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فیلم

گزارش جملــه از جشنواره فیلم فجر؛ 

دست خالی برگشتن خبرنگاران از برج!
محمد عمرانی

عضو انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی

دومین روز جشنواره بعد از ساعت ۱۱ به مرکز همایش های برج میلاد رسیدم، به 
همین دلیل فقط چند دقیقه پایانی فیلم »ترک عمیق« را دیدم که نقطه قوت 
اصلی آن حضور رضا بابک درآن است که به گفته دوستان منتقد یکی از بهترین 

بازی های خود را در این فیلم ارائه داده است.
»ترکِ عمیق« که قرار بود »میرجاوه« خوانده شود را آرمان زرین کوب تهیه کننده 
باســابقه به عنوان نویســنده و کارگردان ساخته و قصد داشــته با روایت لحظاتی 
از زندگی یک بیمار روانی که از بیمارســتان روانی به خانه اش بازگشــته و ســعی 
می کند روابطش را با همســرش بازســازی کند، اثری در ژانر درام روان شــناختی 
شناخته شود اما تنها وجه تشابه این اثربا فیلم های شاخص درام روان شناختی، 

وجود کاراکتری است که بیماری روحی و روانی دارد.
از ریتم بسیار کند و بسیار طولانی اول فیلم که بگذریم، فیلمساز، هیچ اطلاعاتی 
از پیشــینه زندگی پیرمرد داستان و دلایل مشــکلات روحی و روانی او به تماشاگر 
نمی دهد.یقیناً اکتفای صرف به حضور شخصیتی که دارای بیماری روحی است، 
فیلم را به درامی روان شناختی تبدیل نمی کند. وقتی که در چند دقیقه آخر فیلم، 
علت رفتار عجیب و خشونت آمیز  همسر پیرمرد را با او متوجه می شویم باز هم 
درنمی یابیم که چرا او باید تجاوز کرده باشــد و این اقدام او چه ریشــه هایی دارد و 

چرا او به بیماری روانی دچار شده است؟
بــه ویژه آنکــه در موقعیت های این چنینــی معمولاً این قربانی تجاوز اســت که 

درگیر مشکلات روحی  و روانی می شود نه متجاوز!
انیمیشن »افسانه سپهر« به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی، دومین 

فیلمی بود که در روز دوم جشنواره دیدم.
قصــه ایــن فیلم انیمیشــن اینگونه اســت که کودکی بنام ســپهر که همــراه پدر و 
مادرش در یک روستای با صفا زندگی می کند در یک روز طوفانی اسیر دیو دریا به 

نام بدنام می شود. بدنام دهکده را آتش می زند و همه اهالی روستا را تسخیرمی 
کنــد. ســپهر به همراه بچه پلنگش بابــو از طرف ماهان ماموریــت پیدا می کند تا 

بدنام را شکست دهد و....
و اما با وجود پیشــرفت های چشمگیر صنعت انیمیشــن ایران در سال های اخیر 
نباید از نظر دور داشت که، مدیای تصویر و سینمای ایران اقتضائات خاص خود 
را دارد، زیــرا هنوز فهم عامه مردم از انیمیشــن، همان فیلم هــای کارتون دوران 
کودکی و نوجوانم ماست و تعداد کمی از مردم پذیرفته اند که این مدیوم، کودک 

و بزرگسال ندارد.
نکته دیگر اینکه، تولیدات انیمیشن ما، هنوز تا رسیدن به جایگاه قابل قبولی برای 
برندسازی و قهرمان سازی راه درازی در پیش دارند، ضمن آنکه اقتضائات خاص 
و مناســبات پیچیده اکــران نیز یکی دیگــر از محدودیت های صنعت انیمیشــن 
ایران است. آخرین فیلم روز دوم »آنتیک« ساخته هادی ناییجی با بازی پژمان 

جمشیدی و بیژن بنفشه خواه بود.
بــه قول دوســتان منتقــدم این فیلم روی تمامــی کمدی های مبتــذل برگرفته از 
»نهنــگ عنبر« را که شــوخی های جنســی و پخــش آهنگ های لس آنجلســی را 

بعنوان چاشنی بکار می گیرند، سفید کرده است.
نکته دیگر اینکه گویا قصه دراین فیلم جایگاهی ندارد و همه چیز برای لودگی و 
مسخره بازی مهیا شده. از شوخی با برخی ارزش ها گرفته تا نهاد ها و آداب و رسوم 

دینی و مذهبی و...
این فیلم یک کمدی سردستی است که فقط روی سلیقه تماشاگران حساب کرده 
اســت. دو آدم خلافکار خرده پا که در بند سیاســت نیســتند ولی در موقعیتی گیر 
می افتند که وسط یک بازی سیاسی قرار می گیرند. از همان کارگردانی سردستی 
سکانس اول که مثلاً گروهی سیاسی مقابل زندان شهربانی جمع شده و خواستار 
آزادی زندانیان سیاســی هســتند، معلوم بود که به لحاظ بصری با اثری ســطح 
پایین مواجهیم. جالب اســت که بــا همه این حرف ها، کارگــردان روی پن کردن 

دوربین و گرفتن نما از بالا و پایین پافشاری عجیبی دارد.

فوتبال آسیا

 VAR تساوی تلخ در آزادی و کابوس

شب جهنمی بین هواداران
اســتقلال در دیداری حســاس از مرحله گروهی لیگ نخبگان آســیا برابر الشرطه 
عراق به تســاوی ۱-۱ رســید. این نتیجه در حالی رقم خورد که آبی ها برای صعود 
به پیروزی نیاز داشتند، اما دو گل مردود شده توسط VAR، ناکامی بزرگی را برای 

این تیم رقم زد.
شروعی امیدوارکننده، اما افت در ادامه  

اســتقلال بــازی را طوفانی آغاز کــرد. در دقیقه ۴، آرش رضاوند تــوپ را از بازیکن 
الشــرطه گرفت و با پاس به ابوالفضل جلالی، زمینه ســاز گل شــد. جلالی ارســال 
دقیقــی انجــام داد و جوئــل کوجو توانســت گل اول را به ثمر برســاند. پس از این 
گل، اســتقلال فرصت های خوبی داشــت اما محمدرضا آزادی و رامین رضاییان 

نتوانستند از موقعیت هایشان استفاده کنند.
در نیمه دوم، استقلال دچار افت شد. الشرطه روی ضربات ایستگاهی فشار آورد 
و در دقیقه ۴۹ گل تســاوی را زد. کرنر این تیم در تیر دوم برگشــت داده شد و روان 

امین، که بین دو نیمه به زمین آمده بود، دروازه استقلال را باز کرد.
دو گل مردود شده؛ VAR علیه استقلال

اســتقلال تــلاش کرد که بــار دیگر پیش بیفتــد. در دقیقه ۶۶، رامیــن رضاییان در 
موقعیت شــوت زنی قرار گرفت و توپ را وارد دروازه کرد، اما VAR نشــان داد که 

او در آفساید بوده است.
در دقیقــه ۹۵، اســتقلال گل دوم را به ثمر رســاند. ارســال اندونــگ روی دروازه به 
مســعود جومــا رســید و او دروازه را باز کــرد. اما کمک داور پرچــم زد و VAR گل را 
آفســاید اعلام کرد. بدین ترتیب، اســتقلال که دو بار به گل رسیده بود، هر دو را از 

دست داد.
افت تیم پس از تعویض ها  

یکی از نکات عجیب بازی، افت استقلال پس از تعویض ها بود. محمدرضا آزادی 
در دقیقه ۵۸ جای خود را به علیرضا کوشــکی داد و ایمان ســلیمی نیز در دقیقه 
۶۹ تعویض شــد. این تغییرات باعث شد که استقلال در حمله ضعیف تر شود و 

نتواند فشار لازم را بیاورد.
اعتراض هواداران و بحران استقلال  

هــواداران کــه با امید پیروزی آمده بودند، پس از مردود شــدن گل های اســتقلال، 
اعتراض کردند. در دقایق پایانی، سکوهای آزادی شعار »بی غیرت، بی غیرت« سر 
دادند. استقلال مدت هاست که از بحران مدیریتی، تغییرات سرمربی و مشکلات 

فنی رنج می برد و این تساوی، خشم هواداران را بیشتر کرد.
سرنوشت صعود استقلال  

با این تســاوی، اســتقلال ۶ امتیازی شــد و در رده هشــتم جدول قرار گرفت. حالا 
سرنوشــت این تیم به نتایج ســایر بازی ها بســتگی دارد و احتمال صعودش کم 

شده است.
استقلال بازی را خوب شروع کرد، اما در نیمه دوم افت کرد.

دو گل اســتقلال توسط VAR مردود شــد. تعویض های بختیاری زاده باعث افت 
تیم شد. هواداران از عملکرد تیم و مدیریت باشگاه ناراضی هستند.

شانس صعود استقلال کاهش یافته است.
استقلال اگر تغییرات اساسی نداشته باشد، فصل سختی را پیش رو خواهد داشت.

سازمان   راهداری و حمل و نقل جاده ا یوزارت راه و شهرسازی

دکتر »مهدی عبــوری« از چهره های خوش نام و موفق مدیریت کشــور 
اســت کــه در دوران مدیرعاملــی غدیــر گام هــای بلنــدی و مانــدگاری 

برداشت و آثار فراوانی از خود به جای گذاشت.

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی

 وقتی آثار تاریخی وقتی آثار تاریخی
  ارث پدریارث پدری می شوند می شوند!!

موزه خصوصی جندی شاپور در اقدامی مغایر با قوانین میراث فرهنگی در ایران و یونسکو اقدام به نگهداری 
و نمایش آثار هخامنشی، ساسانی و اشکانی کرده  است. این در حالی است که مدیرکل موزه ها و اموال منقول 
فرهنگی وزارت میراث فرهنگی درخصوص نگهداری این آثار توسط یک موزه خصوصی، توجیه مشخص 
و شفاف ندارد و در رابطه با منشاء و چگونگی جمع آوری آثار هزاران ساله موزه جندی شاپور به نقل قول وکیل 
موزه جندی شاپور پرداخت که گفته است: این آثار به  صورت موروثی به  دست آنها رسیده است...
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دولـــتخبــر ویــژه

در دیدار دستیار سیاست خارجی رئیس جمهوری آذربایجان:

پزشکیان: تغییر مرزهای منطقه به هیچ 
عنوان قابل قبول نیست

  رئیــس جمهورحفظ تمامیت ارضی کشــورهای منطقه را از جمله اصول 
اساســی سیاست خارجی جمهوری اســلامی ایران برشمرد و تصریح کرد: 
تغییــر مرزهــای منطقــه بــه هیــچ وجــه قابــل قبــول نیســت و برخــی تحــرکات 
قدرت های خارج از منطقه، ضرورت تقویت وحدت و انســجام میان کشــورهای 

منطقه و پرهیز از هرگونه اختلاف را ضروری می ســازد.
مســعود پزشــکیان روز دوشــنبه در دیــدار حکمــت حاجــی اف دســتیار رئیــس 
جمهــوری آذربایجــان در امــور سیاســت خارجی، بــا بیــان اینکه روابــط ایران و 
آذربایجــان عــلاوه بر مولفه های ارتباطات همســایگی، متکی بــر روابط برادرانه 
و خویشــاوندی اســت، بــر علاقمندی جمهوری اســلامی ایران بــر تقویت روابط 
فیمابیــن در بخش هــای مختلف اقتصادی، سیاســی، فرهنگی، دفاعی و امنیتی 
تاکیــد کــرد و گفت: ما همچنین بر رفع ســریع موانع در بخــش تجارت و حمل و 
نقل تاکید داریم و از تبادل و اشتراک تجربیات میان دو کشور استقبال می کنیم.
پزشــکیان بــا بیــان اینکــه جمهــوری اســلامی ایــران بــه دنبــال توســعه روابط و 
هم افزایی میان همه کشــورهای اســلامی و افزایش قدرت جهان اســلام اســت، 
اظهــار داشــت: ما عــلاوه بر ایجــاد وفــاق و همدلــی در داخل، خواهان توســعه 
روابــط با کشــورهای همســایه و کشــورهای اســلامی هســتیم، چرا کــه معتقدیم 
بــروز هرگونه اختلاف و شــکافی میان مســلمانان، موجب طمع دشــمنان برای 

مداخله و ایجاد تفرقه خواهد شــد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنانش در این دیدار با اشــاره به سفر خود 
به جمهوری آذربایجان در دوران مســئولیت در وزارت بهداشت و درمان گفت: 
زمانــی که بــه آذربایجان ســفر کرده بودم، احســاس می کردم کــه در وطن خود 

هســتم و حتما در فرصتی مناســب بار دیگر به کشور شما سفر خواهم کرد.
پزشــکیان همچنیــن ابراز امیــدواری کرد کــه میزبان آقای الهــام علی اف رئیس 

جمهوری آذربایجان در تهران باشد.

دستیار رئیس جمهوری آذربایجان: خواستار ارتقای سطح روابط دو کشور هستیم  
حکمت حاجی اف دســتیار رئیس جمهوری آذربایجــان نیز در این دیدار ضمن 
ابراز خرســندی از ملاقات با دکتر پزشــکیان و ابلاغ سلام های گرم الهام علی اف 
بــه رئیــس جمهــور و همچنیــن تبریــک فرارســیدن چهــل و ششــمین ســالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی گفت: جمهوری اســلامی ایران به عنوان کشور دوست و 

برادر آذربایجان برای ما از اهمیت بالایی برخوردار اســت. 
ما خواســتار ارتقای ســطح روابط دو کشــور هســتیم و خوشــبختانه امــروز زمینه 

برای این هدف فراهم است.
دســتیار رئیــس جمهور آذربایجــان تصریح کرد: بــا اطمینان عــرض می کنم که 
از میــان کشــورهایی کــه با جمهوری اســلامی ایران همســایه هســتند، جمهوری 
آذربایجان از مصمم ترین کشــورها برای توسعه همکاری و روابط با ایران است.
حکمــت حاجــی اف همچنین ضمن ابــراز رضایــت از گفتگوهایی کــه در تهران 
داشــته اســت و ضمن ابلاغ دعوت رئیــس جمهور آذربایجان از دکتر پزشــکیان 
برای ســفر به این کشــور افــزود: مردم آذربایجان بســیار دوســتدار و علاقمند به 
جنابعالــی هســتند و مــا بی صبرانه منتظر ســفر شــما بــه جمهــوری آذربایجان 

هستیم.
دســتیار رئیس جمهوری آذربایجان در امور سیاســت خارجی، به دعوت همتای 
خویش دکتر مهدی سنایی، مشاور سیاسی رئیس جمهور و معاون سیاسی دفتر 

رئیس جمهور، ســفری دو روزه طی روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن به تهران داشــت.

دســتیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: انقلاب اسلامی 
باید در حوزه های سیاســی، اجتماعی، فرهنگی و... در سطح 
ملــی، منطقــه ای و جهانــی تاثیرگــذار باشــد.مهم اســت که 
نســبت به ایــن موضوعات غافلگیــر نشــویم و منفعل عمل 

نکنیم.
مشــاور  و  دســتیار  صفــوی،   یحیــی  ســید  سرلشــکر  ســردار   
عالــی فرمانــده کل قــوا و رئیس پژوهشــگاه علــوم و معارف 
دفاع مقدس شــهید ســلیمانی در هفتمین یادواره شــهدای 
داورســازی که در دانشکده داروسازی برگزار شد، با طرح این 
ســوال که بعد از گذشت ۴۶ ســال تغییرات در حوزه اندیشه، 
تکفــر، اخــلاق، رفتــار و عملکــرد چگونــه بوده ایــم، اظهــار 
داشــت: آنچه در آینده در مقایس منطقه ای، ملی و جهانی 
رخ خواهد داد بســیار متفاوت تر از امروز خواهد بود و شــاهد 
تغییرات مختلف در حوزه علوم، فناوری، مســائل پزشــکی، 
داروســازی، فرهنگــی رســانه ای و... خواهیم بــود و مهم این 
اســت جایگاه انقلاب اســلامی، ایران و دانشــگاه های خود را 
در این تغییرات پیــدا کنیم و در معادلات مختلف تاثیرگذار 

باشیم.
دســتیار و مشــاور عالی فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه مهم 
این اســت نســبت با این تغییرات غافلگیر نشــویم و منفعل 
عمل نکنیم، تصریح کرد: انقلاب اسلامی باید در حوزه های 
سیاســی، اجتماعی، فرهنگی و... در سطح ملی، منطقه ای و 

جهانی تاثیرگذار باشد.
رئیــس پژوهشــگاه علــوم و معــارف دفــاع مقــدس شــهید 
ســلیمانی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به اینکه 
امــام خمینــی )ره( فرمودنــد راه قــدس از کربــلا می گــذرد، 
گفت: شــهدای دفاع مقدس راه کربلا را باز کردند و شــهدای 

مدافــع حرم و مقاومت راه قدس را باز می کنند.
سرلشــکر صفــوی افــزود: جنایت های رژیم صهیونیســتی در 
غزه، لبنان و ســکوت کشــورهای اروپایی حقوق بشــر غربی و 

آمریکایی را نمایان کرد.
رئیــس پژوهشــگاه علــوم و معــارف دفــاع مقــدس شــهید 
ســلیمانی با بیان اینکه در جنگ بــا عقلانیت و دیانت عمل 
کردیم، خاطرنشــان کرد: در طول هشــت سال دفاع مقدس 
از اطلاعــات بســیار خوبی برخوردار بودیــم و تمامی مکالمه 
عراقی هــا را شــنود و رمــز گشــایی می کردیــم. حســن باقری 
برای هر لشــکر عراق یک پرونده تشکیل داده بود و از عکس 
فرمانــده لشــکر تــا فرمانــده گــردان در آن بود، ما نســبت به 

قوت ها و ضعف هایی که دشــمن داشــت عملیات های خود 
را طراحی می کردیم و اصل غافلگیری در دســتور کار بود.

وی تصریــح کــرد: تیم های پزشــکی با اقداماتــی که در طول 
هشــت ســال دفاع مقدس انجام دادند باعث شــدند تلفات 
انسانی ما ۳۰ درصد کاهش پیدا کند. پزشکان ما با خلاقیت 
هواپیماهــا را بــه آمبولانــس تبدیــل کردنــد و مجروحــان را 
بــه بیمارســتان های سراســر کشــور اعــزام کردنــد. بعضی از 

پزشــکان ما یک مجروح را ۷۲ ساعت عمل می کردند.
سرلشــکر صفوی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر 
اینکــه به برکــت پیروزی انقلاب اســلامی تحــول عظیمی در 
صنعت داروســازی کشــورمان رخ داد، گفت: پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی شــرکت های خارجی داروسازی کشورمان را 
تــرک کردند، امــا با همت و تــلاش متخصصــان داخلی و با 
توسعه زیر ســاخت ها توانستیم در این حوزه علی رغم تمام 

سختی ها موفق باشیم.
 وی خاطرنشــان کــرد: بیــش از ۶۰ تــا ۷۰ درصــد تولید مواد 
اولیــه توســط ده ها شــرکت و بــا فناوری هــا بالا در کشــورمان 
تولیــد می کنیــم و هــم اکنــون صنایــع داروســازی کشــورمان 
بیش از ۸۵ درصد داروها را تولید می کنند. واردات داروهای 
ســاخته شده کمتر از یک میلیارد دلار شده است؛ امیدواریم 
در پایــان دهــه پنجم انقلاب اســلامی بــه تراز تولیــد دارویی 

برســیم و نه تنها ارز ندهیم بلکه دارو صادر کنیم.
 دســتیار و مشــاور عالی فرمانده کل قوا با تاکید بر اینکه باید 
چالش هــای حــوزه داروهایی بــه خصوص برای بیمارســتان 
صعب العلاج و ســرطانی شناســایی کنیم و برای حل آن به 
دولــت کمک کنیــم، گفت: برنامه هفتم توســعه یک راهبرد 
بــرای ما اســت و بایــد بــر اســاس آن در حوزه هــای مختلف 

حرکت کنیم.

منابع مطلع ســوری از تصمیم رئیس موقت سوریه برای اعلام یک 
دولت »تکنوکرات« طی هفته های آتی خبر دادند.

منابــع مطلع ســوری اعــلام کردند کــه »احمد الشــرع« معروف به 
»ابومحمــد الجولانی« که به تازگی به عنوان »رئیس جمهور موقت« 
ســوریه معرفی شــده، در چند هفته آینده و پس از استعفای دولت 
موقت فعلی، تشکیل »دولت تکنوکرات« یا همان دولت فن سالار را 
اعــلام خواهد کرد.طبق گزارش ارم نیوز، این منابع گفتند: تعدادی 
از وزرای فعلــی در ســمت خــود باقی خواهنــد ماند؛ چراکــه کارایی 

خوبی در دو ماه گذشته از خود نشان داده اند.
منابع آگاه از ماهیت رایزنی های انجام شــده توسط الجولانی اظهار 
داشــتند که دولــت جدید  شــامل وزرای مختلف از اجــزای مختلف 

جامعه سوریه و اعضای آن وزرا یا از افراد تکنوکرات خواهند بود.
ایــن منابــع پیش بینــی کردند که بیشــتر تیم دولت فعلــی از جمله 
»محمد البشــیر« نخســت وزیر دولــت انتقالی تغییــر کنند و ممکن 
اســت چند وزیــر از دولت موقت در دولت بعدی نیز حضور داشــته 
باشــند. بــه گفته منابــع، از جمله آنها »اســعد الشــیبانی« وزیر امور 
خارجه فعلی اســت که تــلاش زیادی در دو ماه گذشــته انجام داده 
و به نتایج خوبی نیز در ارائه تصویری جدید و متفاوت از ســوریه در 
دوره جدید به دســت آورده اســت.از جمله تغییــرات مهم دیگر در 
دولت ســوریه، تغییر »شــادی الویســی« وزیر دادگســتری این کشور 

خواهــد بــود و گفتــه می شــود ایــن وزارتخانه به یکــی از افــراد گروه 
»هیئت تحریر الشــام« سپرده خواهد شــد.طبق گفته منابع مذکور، 
الجولانــی همچنین تصمیم دارد کــه »مرهف ابو قصره« وزیر دفاع 
فعلــی را تغییر دهد و »علی نور الدین النعســان« رئیس ســتاد کل 
ارتــش ســوریه را جایگزیــن وی کند.منابــع مذکور همچنیــن امکان 
حضور برخی اعضای دولت ســابق سوریه به ریاست »غازی محمد 
الجلالی« در دولت مد نظر الجولانی را بعید ندانستند و اعلام کردند 
که برخی از وزرای دولت الجلالی شــخصیت های تکنوکرات هستند 
و در دولــت ســابق فرصتی مناســب بــرای ایفای نقش نداشــته اند.
بــه گفته این منابع، ماموریت دولت آینده ســوریه بر بهبود شــرایط 
اقتصــادی و معیشــتی و انعقاد توافقنامــه با تعدادی از کشــورهای 
عربی برای تامین مالی پروژه های ســریع بهبود وضعیت اقتصادی 
و ســایر پروژه هــای مرتبط با بهبــود تامین برق متمرکــز خواهد بود.
مخالفان مســلح ســوری پس از پیشــروی های خود که ابتدا از حلب 
آغــاز شــد و به حماه رســید، روز شــنبه هفتــم اکتبر از جنوب ســوریه 
حرکت خود را به ســمت دمشــق آغاز کردند و صبح یکشنبه هشتم 
دسامبر وارد پایتخت سوریه شده و کنترل آن را به دست گرفته و به 
حکومت چندین ساله بشار اسد پایان دادند. پس از سقوط حکومت 
بشــار اســد، محمــد البشــیر در اظهاراتــی رســما از مکلف شــدن به 

ریاست دولت انتقالی سوریه تا ماه مارس ۲۰۲۵ خبر داد.

 ماجرای شنود مکالمات عراقی ها
 از زبان مشاور عالی رهبر انقلاب

منابع سوری:

الجولانی مهیای اعلام دولت تکنوکرات می شود

روز گذشــته رییس قوه قضاییه در جلسه شورای عالی 
ایــن نهــاد هشــدارهایی درخصــوص فــرار ســرمایه از 
کشــور داد، هشــدارهایی که هم باید جدی گرفته شود 
و هم باید دید دلیل ریشه ای آن چیست چون تا دلیل 

مرتفع نشود، فرایند فرار سرمایه از کشور ادامه دارد.
»غلامحســین محســنی اژه ای« گفــت: »در ســال های 
اخیر مقداری ثروت از کشــور خارج شــده است؛ بعضاً 
حتــی فــردی کــه در داخــل کشــور مــا بــا منابــع مــا به 
سودهای بعضاً کلان دست یافته نیز از سرمایه گذاری 
در داخــل امتنــاع می کنــد، چــرا کــه نگــران از دســت 
رفتن ســرمایه خود اســت! فلذا ما باید سازوکار مدون 
و مســتحکمی ایجاد کنیم که ســرمایه گذاران نگران از 
دست رفتن سرمایه های شــان نباشند و با طیب خاطر 

در داخل کشور سرمایه گذاری کنند.«
بایــد از رییــس قــوه قدردانی کرد و گفت »جانا ســخن 
از زبان ما می گویی« و چند ســال اســت کارشناســان و 
دلســوزان نسبت به فرار سرمایه از داخل کشور و رفتن 
به حــوزه مســکن در ترکیه و قبرس و دیگر کشــورهای 
منطقه، هشــدار می دهند، هشــدارهایی کــه نهادهای 
رســمی آن را جــدی نگرفتنــد و گاه آن را ســیاه نمایی 

توصیف کردند.
افــزون بــر ســرمایه مالــی، ســرمایه های انســانی نیــز 
دسته دسته از کشــور خارج می شوند و سر از کشورهای 
موضوعــی  می آورنــد  در  آمریــکا  و  کانــادا  اروپایــی، 
کــه مایــه درد و تأســف اســت امــا ندیدیــم یــک نفر از 
مدیــران و نماینــدگان در ایــن موضــوع کــه حــدود ده 
میلیــون نفر ایرانی که عموماً کارشــناس یا متخصص 
و فوق تخصــص هســتند در کشــورهای مختلــف دنیــا 
پراکنــده شــدند و عمومــاً هم افــرادی موفــق در حوزه 
کارآفرینی و دانش های تخصصی به حساب می آیند، 
حرفی بزند و روشــن اســت که این فــرار یا مهاجرت از 
فرار سرمایه به مراتب خطرناک تر است چون جامعه 

را از نیروهای متخصص خالی می کند.
از  بســیاری  اخیــر  ســال  چنــد  طــی  کــه  شــرایطی  در 
کارشناســان در ایــن موضوع، هشــدار می دادند برخی 
مدیــران دولتــی و نماینــدگان مجلــس، آن را امــری 
طبیعــی می دانســتند و تــلاش داشــتند آن را کوچــک 
جلوه دهنــد. بگذریم از برخی مجریــان تلویزیونی که 
فــاش و گســتاخ می گفتنــد هر کســی از ایــن وضعیت 
ناراحــت اســت، بگذارد از کشــور بــرود و دلیــل اصلی 

شرایط امروز ما در همین نگاه و نگرش است.

رییس قوه قضاییه هشــدار درســتی داد، هشــداری که 
ادامه آن به تولید و اقتصاد کشــور، زیانی ســنگین وارد 
خواهد کرد همان گونه که تا امروز خسارت سنگینی در 
حوزه مهاجرت نخبگان و فرار سرمایه متحمل شدیم 
اما اگر جناب محســنی اژه ای دلیل آن را نمی داند، ما 

به چند مورد آشکار آن، اشاره می کنیم.
نخســت ناپایداری های اقتصادی اســت کــه چند دهه 
دامن کشــور را گرفته و رها نمی کند و سرمایه گذاران از 
آن گریــزان هســتند. رهبری و همچنین مدیران ارشــد 

دولتــی بارها از کارآفرینــان و ســرمایه گذاران به عنوان 
ســرداران جنگ اقتصــادی یاد کردند، اما در فراســوی 
ایــن نامگذاری های تعارفــی و تبلیغاتی یک حقیقت 
ساده نهفته است و آن این که سرمایه گذار وارد میدان 
جنــگ و جهــاد اقتصادی می شــود تا ســود کند ضمن 
این که در فرایند تولید، اشــتغال و کارآفرینی، سفره ای 
فــراخ باز می کنــد و خانوارهای قابل توجهی بر ســر آن 
می نشــینند و جهــش تولید و افزایش اشــتغال را رقم 

می زنند و ارزش کار آنان در همین نقطه است. 
وقتــی تحریم هــا و مناســبات سیاســی ما با کشــورهای 
منطقــه و جهان به شــکلی اســت کــه ســرمایه گذاران 
امیــدی بــه آرامــش و ثبــات اقتصــاد ندارند، بــا کدام 

ارزیابی عاقلانه وارد کار در این فضا شوند ؟ 
آنان با یک ارزیابی ســاده به کشور ترکیه می روند تا در 
بخش مســکن ســرمایه گذاری کنند و اگر مــا می دانیم 
این شــرایط برای آینده کشور، خسارت است- آن گونه 
کــه رییس قــوه قضاییــه گفتنــد- باید شــرایط اقتصاد 
کشــور را عادی کنیم که مقدمه آن، عادی سازی روابط 

سیاسی با دنیا است.
نکتــه مهــم بعــدی ایــن اســت کــه ســرمایه گذاران نه 
تنهــا از ســوی بخش دولتــی حمایت نمی شــوند بلکه 
هــر روز مــورد ظلم و ســتم آشــکار بخش دولتــی قرار 
می گیرنــد اعــم از قطــع گاز و برق و تعطیلــی اجباری 
و  ناعادلانــه  مالیات هــای  وضــع  تــا  ســنگین  زیــان  و 
تکالیف عجیب و غریب.روشن است که متخصصان، 
پرســتاران و همچنین صاحبان ســرمایه یــک روز، کم 
می آورند و عزم خود را جزم می کنند تا با سرمایه خود 
به کشوری دیگر بروند و در نهایت اقتصاد ملی و کشور 
ایران است که زیان می کند.رییس محترم قوه قضاییه 
لازم اســت دلایل این فرار ســرمایه را بررســی و تلاش 
کنــد آن دلایل را مرتفع ســازد چون تا روزی که اقتصاد 
ما تحریمی و ناپایدار است و سرمایه مردم، به دلایلی 
کــه خــارج از اراده و خواســت آنان اســت، کم ارزش تر 
می شــود، تنها گزینه برای آنان خارج کردن سرمایه از 

کشور است.             

اخبـــار

حضور نمایندگان رهبر انقلاب در 
منازل تعدادی از جانبازان سرافراز

  در ســالروز میــلاد قمــر بنی هاشــم حضــرت ابوالفضــل 
بــه  شــهرری  و  تهــران  در  هیــات  هفــت  )ع(،  العبــاس 
نمایندگــی از رهبــر انقلاب با حضــور در منازل جانبــازان از این 
شــهدای زنــده و خانواده هــای آنــان تجلیــل کردند.نماینــدگان 
اعزامــی رهبــر انقلاب، ضمــن گفت وگو با جانبــازان، در جریان 
دغدغه ها و شــرایط زندگی و درمــان آن ها قرار گرفتند و از صبر 
کردند.سرپرســتی  قدردانــی  مــردان  بــزرگ  ایــن  فــداکاری  و 
هیات هــای اعزامی رهبر انقلاب را حجج  الاســلام والمســلمین 
آقایــان قمــی، اختــری، ابوترابی فــرد، تقــوی، موســوی مقدم و 
قاضی عســکر برعهده داشتند.سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران نیــز در منزل تعدادی از جانبازان حضور یافت 
در  ولی فقیــه  نماینــدگان  کرد.همچنیــن  گفت وگــو  آنــان  بــا  و 
اســتان ها بــه نمایندگــی از رهبــر انقــلاب، در منــازل تعدادی از 

جانبازان حضور یافتند.

 علیه »بی حجابی کادر درمان« 
کارزار تشکیل شد!

 منابع آگاه از به راه افتادن کارزاری مربوط به مخالفت با آنچه 
»بی حجابی کادر درمان« خوانده شــده، در وبسایت کارزارهای 

ســتاد امر به معروف و نهی از منکر تهران خبر دادند.
در وب ســایت کارزار هــای ســتاد امر به معــروف و نهــی از منکر تهران 
کارزاری بــه راه افتــاده کــه در آن آمده اســت: »مخالــف بی بند و باری 
کار مندان دولت هســتیم؛ چون باید تابع قوانین کشورر اسلامی باشند 

و خون شــهدا را اجر نهند که به آنان آســایش و آرامش داده است.«
در متن این درخواست آمده است:

 با سلام و احترام
مخالــف بــی بنــد و بــاری کارمنــدان دولت هســتیم، چــون بایــد تابع 
قوانیــن کشــور اســلامی باشــند و خون شــهدا را اجــر نهند که بــه آنان 

آسایش و آرامش داده است.
کادر درمــان از منشــی تا دکتر حجاب را رعایت نمی کنند، اما از کشــور 

اسلامی دستمزد می گیرند.
لطفا مســئولان حراســت ارگان های دولتی توجه کنند و مقابل این بی 

بایستند. حجابی ها 

انتقاد رشیدی کوچی از منتفی 
شدن تعطیلی شنبه ها

نماینــده پیشــین مجلــس در انتقــاد از قطعــی شــدن تعطیلی 
پنجشــنبه به جای شنبه  نوشــت: »خیانتی دیگر در حق اقتصاد 
این مملکت به بهانه های واهی و بدتر آنکه به اســم دین، شــریعت و 
ایدئولــوژی تمامــش کردنــد! هم اقتصاد مــردم را خراب تــر می کنید، 
هــم دین مــردم را.«جلال رشــیدی کوچی، نماینده ســابق مجلس، با 
انتشــار متنــی در حســاب کاربری خــود در شــبکه اجتماعــی ایکس به 

منتفی شــدن تعطیلی شنبه ها واکنش نشان داد.
او در ایــن زمینه نوشــت: طبــق اخبار واصله به نظر می رســد تعطیلی 
شــنبه ها منتفــی و پنجشــنبه ها بــه عنــوان تعطیلی آخر هفتــه قطعی 
شــده اســت. خیانتی دیگر در حــق اقتصاد این مملکت بــه بهانه های 
واهی و بدتر آنکه به اســم دین، شریعت و ایدئولوژی تمامش کردند! 

هــم اقتصاد مردم را خراب تر می کنید، هم دین مردم را.

وقتی تندروها به نماینده پایداری 
هم رحم نکردند

تظاهــرات تــازه ای توســط گروهــی محــدود مقابــل مجلس در 
واکنــش به عدم ابــلاغ مصوبه مجلس دربــاره حجاب و عفاف 
برگزار شــد کــه در آن رئیس جمهــور را نوکر آمریکا خطــاب کردند اما 
حمــلات بــه پزشــکیان محدود نشــد و ســپس بــه رئیس قــوه قضائیه 
حملــه کردنــد و حتــی ماجرا به این حملــه به نیز محدود نشــد. وقتی 
مرتضــی آقاتهرانی کــه قاعدتاً این طیف باید به حرفش گوشــت کند، 
پشــت نیســان وانت معــروف این گــروه رفــت، ســخنان او را نیز قطع 

کردنــد؛ اتفاقی که غیرقابل انتظار از دو اتفاق اول بود!

 رویای پایتخت شدن مکران
 بر باد رفت

همین چند روز پیش بود که بســیاری از افزایش قیمت زمین و   
 حضــور ســرمایه گذزان در مکــران خبر می دادند. امــا حالا خبر 

رســیده که دبیرخانه شورای توسعه مکران تعطیل شده است.
»شــاید بــاور نکنیــد مــن هر شــب خــواب مکــران را می بینم و ترســم 
ایــن اســت کــه نتوانــم کاری کنــم«. ایــن بخشــی از اظهــارات علــی 

عبدالعلی زاده، نماینده ویژۀ رئیس جمهور، اســت.
 حــالا خبــر رســیده کــه تــا پایــان بهمــن امســال فعالیــت دبیرخانــه 
شــورای توســعه مکران متوقف خواهد شد. دســتور این انحلال توسط 
ایــن در راســتای  عبدالعلــی زاده صــادر شــده اســت.حالا بایــد دیــد 
گســترش و توســعه و یــا بازگشــایی یــک ســازمان دیگــر برای توســعه 

وپاینخت شــدن مکران است یا پایان رویای پایتخت شدن آن.

شناورهای سپاه و ارتش به امارات 
اعزام می شوند

فرمانــده نیــروی دریایــی ســپاه بــا بیــان اینکــه ۴ فروند کشــتی 
نیــروی دریایــی ســپاه و ارتــش بــرای بازدیــد از نیــروی دریایی 
امارات راهی این کشــور می شــوند، گفت: این دیدار برای اولین بار رخ 
می دهــد و مــا بارهــا گفته ایم کــه کشــورهای منطقه می تواننــد امنیت 
منطقــه را تامیــن کنند.دریــادار علیرضــا تنگســیری فرمانــده نیــروی 
دریایی ســپاه در حاشــیه چهاردهمین جشــنواره مالک اشــتر ســپاه در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: 4 فروند کشــتی نیروی دریایی سپاه و 
ارتش برای بازدید از نیروی دریایی امارات راهی این کشــور می شوند.

وی افزود: این دیدار برای اولین بار رخ می دهد و ما بارها گفته ایم که 
کشــورهای منطقه می تواننــد امنیت منطقه را تامیــن کنند و نیازی به 
حضور بیگانگان نیســت.فرمانده نیروی دریایی ســپاه درباره برگزاری 
رزمایــش بــا کشــورهای مختلــف عنــوان کــرد: رزمایــش با کشــورهای 
همســایه از جمله عراق در دســتور کار قرار دارد. برای مثال تعاملات 
با نیروی دریایی عمان در این زمینه انجام شــده و ما در رزمایش های 
مشــترک بــا عمــان شــرکت کرده ایم.فرمانده نیــروی دریایی ســپاه با 
اشــاره بــه اینکه امنیــت کشــتیرانی در منطقــه تنگه هرمز بســیار مهم 
اســت، گفت: ما سال هاســت امنیت تنگه هرمز را تامین کرده ایم و در 
این زمینه اقدامات خوبی انجام شــده اســت.دریادار تنگسیری درباره 
رونمایــی از نــاو پهپاد بــر گفــت: مــا ناوهــای پهپادبر و شــناورهای این 
چنینــی داریــم کــه می توانند بالگــرد و پهپــاد را حمل کننــد و به یاری 
خــدا بــه زودی الحاق این ناو پهپادبــر چند منظوره بــه نیروی دریایی 

سپاه صورت خواهد گرفت.

جملــه
سرویس سیاسی

تحلیل »جمله« بر هشدار »غلامحسین محسنی اژه ای« رییس قوه قضاییه درخصوص ضرورت جلوگیری از فرار سرمایه به خارج کشور؛

بی ثباتی اقتصاد؛ عامل فرار سرمایه

J O M L E H

باید از رییس قوه قدردانی کرد و گفت »جانا سخن از زبان ما می گویی«   

و چند سال است کارشناسان و دلسوزان نسبت به فرار سرمایه از داخل 

کشور و رفتن به حوزه مسکن در ترکیه و قبرس و دیگر کشورهای منطقه، 

هشدار می دهند، هشدارهایی که نهادهای رسمی آن را جدی نگرفتند و گاه 

آن را سیاه نمایی توصیف کردند.
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03اقتصاد

اخبــــار

بانکشهرسهاممیفروشد
    بانک شهر با انتشار اطلاعیه ای بر روی کدال، از برنامه ریزی 

برای برگزاری مزایده خبر داد.
بانــک شــهر اعــلام کــرد کــه بــه منظــور فــروش ســهام 
شــرکت های غیر بانکی )گروه پترو انرژی شهر، ساختمان 
و عمران شــهر پایدار، جهان اقتصاد و ســرمایه آتیه ایرانیان( با شــرایط 

نقد و اقساط از طریق اعطای تسهیلات، مزایده برگزار می کند.
تاریخ برگزاری مزایده، ۲۱ بهمن ماه اعلام شده است.

وارداتآیفون۱۶متوقف
نشدهاست

      رئیــس کل گمــرک ایران گفــت: واردات آیفون ۱۶ متوقف 
نشــده است؛ یک محموله ۶۰۰ دســتگاهی وارد شده و در 
حال حاضر در ســه گمرک مشــهد، باهنر و از امروز هم از 

فرودگاه امام خمینی)ره( واردات آیفون آغاز می شود.
فــرود عســگری - معــاون وزیــر امــور اقتصــادی و دارایــی - در نشســتی 
خبــری به تشــریح اقدامات گمرک ایران در ۱۰ ماهه ســال جاری اشــاره 
و اظهار کرد: در ۱۰ ماهه ســال جــاری چین با ۱۲.۳ میلیارد دلار، عراق با 
۱۰ میلیــارد دلار، امــارات متحده عربی با ۵.۹ میلیارد دلار و ترکیه با ۵.۵ 

میلیارد دلار مقاصد اصلی کالاهای صادراتی ایران بوده اند.
وی گفــت: در ۱۴۰ گمــرک کشــور،  ۱۵۸ میلیــون تــن کالا بــه ارزش ۱۰۳ 
میلیارد دلار به صورت شــبانه روزی عملیات گمرکی انجام شــد که رشد 
ارزی آن هشت درصد بود. عسگری افزود: از این میزان ۱۲۷ میلیون تن 
صادرات غیر نفتی به ارزش ۴۷ میلیارد دلار اســت که رشــد ۱۲ درصدی 
در وزن و ۱۸ درصدی در ارزش دارد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی 
ادامــه داد: اقــلام عمده صــادرات گازهای طبیعــی مانند پروپــان مایع 

بوتان و متانول کالاهای صادراتی است.

کلاهبرداریبهبهانهپرداختوام!
    بانــک مرکــزی هشــدار داد که مشــتریان بانکی درخصوص 
تبلیغات اعطای وام در شبکه های اجتماعی با سوءاستفاده 

از نام و نشان بانک مرکزی و شبکه بانکی هوشیار باشند.
طبــق اعــلام بانــک مرکــزی، کانال هــای جعلی بــا عنوان 
کارســازی وام برای مردم، به نام بانک مرکزی و سایر بانک های کشور در 

بستر سکوی تلگرام فعالیت می کنند.
این کانال ها با نمایش کارت ملی واقعی افراد و نمایش ســاختگی مبلغ 
واریز به حســاب ایشــان، اقــدام به تبلیــغ و عضوگیری در کانــال مربوطه 
می کنند. لذا؛ هموطنان توجه داشــته باشند تمامی این تبلیغات، تله ای 
بــرای مشــتریان بانکی با هــدف کلاهبرداری و پولشــویی اســت و هرگونه 
نقل و انتقال به حساب این افراد برای دریافت وام منجر به مال باختگی 

می شود.
بنابراین، متقاضیان برای دریافت اطلاعات در زمینه هرگونه تسهیلات، 
ضروری اســت به مجاری رسمی همچون وب سایت بانک ها و موسسات 

اعتباری مراجعه کنند.

بازارخودرودرشوک
        امــروز رونــد قیمتــی در هر دو بازار داخلی و مونتاژی غالباً 
نزولــی بــوده اســت امــا در ایــن میــان قیمت تعــدادی از 
محصولات عقب نشــینی کرده و تعــدادی دیگر با همان 

نرخ های پیشین خرید و فروش می شوند.
  قیمــت خــودرو ۱۵ بهمــن ۱۴۰۳ در اکثر محصولات بــا عقبگرد مواجه 
شــد. با این حال، تعــداد انگشت شــماری از محصــولات همچنان روند 

صعودی به خود گرفته اند.

قیمت خودروهای داخلی
 EF۷ بــا موتــور از ســدان خانوادگــی  بــزرگ(  پــلاس )کپســول  ســورن 
دوگانه سوز که قابلیت استفاده از بنزین و گاز طبیعی را دارد توسط ایران 
خودرو تولید می شود. محصول مذکور با ریزش هشت میلیون تومان به 

قیمت ۸۵۸ میلیون تومان خرید و فروش می شود.
دنــا پــلاس MT۶ یکــی از محصولات پرآپشــن ایران خــودروف از ابتدی 
روند معاملات روز جاری هفت میلیون تومان کاهش داشته و به قیمت 

۸۹۷ میلیون تومان بازگشته است.
رانا پلاس نسخه ارتقا یافته رانا، از ابتدای روند معاملات روز جاری یک 
میلیون تومان نسبت به روز گذشته گران تر شده و به قیمت ۶۹۰ میلیون 

تومان رسیده است.
کوییــک S از هاچ بک های بازار داخلی به شــمار مــی رود، که امروز حدود 
یــک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ریزش داشــته و بــه قیمت ۴۷۸ میلیون 

تومان معامله می شود.

قیمت خودروهای مونتاژی
هایما اس S۵ ( ۵ ( از محصولات مونتاژی که توسط ایران خودرو به بازار 
عرضه می شــود امروز با رشد ۲۰ میلیون تومانی به قیمت یک میلیارد و 

۶۵۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می شود.
X۳۳ کــراس )دســتی( از محصــولات مدیــران خــودرو امروز با رشــد ۳۰ 
میلیون تومانی به قیمت یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان رسیده است.

فیدلیتی )۵ نفره( از نوســانی ترین محصولات لوکس بهمن موتور، امروز 
بــا ریزش ۱۳ میلیون تومانی با قیمت یک میلیارد و ۹۳۵ میلیون تومان 

به مشتری تحویل داده می شود.
لامــاری ایمــا در دســته محصــولات محبوب مونتــاژی، اکنون با رشــد ۲۰ 
میلیون تومانی به قیمت دو میلیارد و ۷۵ میلیون تومان در بازار معامله 
می شــود. کی ام ســیJ۷ که در رده خودروهای ســدان ســایز متوســط قرار 
می گیرد امروز نســبت به روز گذشــته ۱۳ میلیون تومان کاهش یافته و به 

قیمت یک میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان رسیده است.

افزایش۲۳۴درصدیفروشاملاک
مازادبانکصادراتایران

        درآمــد بانــک صادرات ایران از محل فروش املاک مازاد 
از ابتدای سال ۱۴۰۳، بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال رسید و 

افزایش ۲۳۴ درصدی را رقم زد.
ایــن بانک بــا برگزاری ۹۶ مزایده در ســال جاری موفق به 
فروش ۱۲۹ رقبه ملک مازاد به ارزش ثمن معامله بیش از ۱۳ هزار و ۱۱۰ 
میلیارد ریال شــده اســت. علاوه براین، با قطعی شــدن فروش ۳۰ رقبه 
ملک مازاد دیگر تا پایان ســال، تعداد املاک فروش رفته بانک به ۱۵۹ 
رقبه افزایش خواهد یافت و مبلغ فروش این املاک به بیش از ۲۰ هزار 
میلیــارد ریال خواهد رســید که نســبت به فروش ۵ هــزار و ۹۸۴ میلیارد 

ریالی سال ۱۴۰۲ افزایش ۲۳۴ درصدی را ثبت خواهد کرد.
 عملیاتــی کردن قانون رفــع موانع رقابت پذیر، تخصیــص بهینه منابع 
و اســتفاده از حداکثر ظرفیت بــرای تأمین مالی بنگاه هــای اقتصادی از 
جملــه راهبردهــای بانــک صــادرات ایــران در ســال های اخیر بــوده و از 
ایــن رو فروش املاک مازاد در ســال ۱۴۰۳ نســبت به ســال قبل از رشــد 
چشــمگیری برخوردار بوده اســت. پیگیری مســتمر فرآیندهای فروش، 
اســتفاده از ظرفیــت برخی مصوبــات جهت رفع موانع فــروش املاک، 
اصــلاح آئین نامــه معامــلات بــرای تســریع در فــروش املاک مــازاد بر 
اســاس مقررات بانــک مرکــزی، افزایش حــدود اختیارات بــه مدیریت 
شــعب استان ها و مناطق و همچنین تســریع در فرآیند برگزاری مزایده  
و فــروش، کاهــش امــلاک مــازاد را در بانــک صــادرات ایران با ســرعت 
بیشــتری مواجــه کرده و این رونــد همزمان با چابک ســازی بانک و روند 
توســعه و ترویج خدمات بانکــداری دیجیتال و غیرحضــوری با اهتمام 

ویژه ای روبرو است. 

معــاون اول رئیس جمهور گفــت: دولت ورود جدی و قطعی 
برای نظارت و برخورد با سوءاستفاده کنندگان و احتکارکنندگان 
کالاهای اساســی موردنیاز مــردم در ایام ماه مبارک رمضان و 

شب عید نوروز خواهد داشت.
   محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در جلســه ستاد 
تنظیــم بازار کــه با حضــور وزرای صنعت، معــدن و تجارت، 
جهــاد کشــاورزی، دادگســتری و فرهنــگ و ارشــاد اســلامی، 
رئیس کل بانک مرکزی، معــاون اجرایی رئیس جمهور، دبیر 
هیئت دولت، ســخنگوی دولت و مســئولان دستگاه ها برگزار 
شــد، با قدردانی از نهادهای نظارتی در راســتای ایجاد امنیت 
اقتصادی در کشــور، برخورد با محتکرین و رهاســازی کالاها و 
محصولات کشــاورزی در روزهای گذشــته بر ضرورت نظارت 

جدی بر بازار شب عید تأکید کرد.
وی با تأکید بر نظارت، رصد و پیگیری مستمر قیمت ها کالاها 
و محصولات مورد نیاز مردم با کمک نهادهای نظارتی و اتاق 
اصنــاف تصریح کرد: با توجه به نزدیک شــدن به ایام پایانی 
ســال و فــرا رســیدن ماه مبــارک رمضــان، دولــت ورود جدی 
و قطعــی برای نظــارت و برخــورد بــا سوءاســتفاده  کنندگان و 

ذخیره کنندگان کالاهای اساسی مردم خواهد داشت.
در این جلسه مصوب شــد کارگروه تخصصی کشاورزی ستاد 
تنظیم بازار در راســتای نظارت بیشــتر بر بــازار اقلام خوراکی 

تشکیل شود.
همچنیــن مقــرر شــد بــا پیشــنهاد وزیــر جهــاد کشــاورزی و 
تصویب ســتاد تنظیم بازار در مواقع ضرورت نسبت به اعلام 
محدودیــت حداکثــر ســه ماهه برای صــادرات کالاهــا و وضع 

عوارض اقدام شود.
در ایــن جلســه تأکید شــد با توجه بــه اقدامات دولت و ســتاد 
تنظیــم بازار در راســتای فراوانی و تأمین کالاهــای مورد نیاز و 
اساســی مــردم در بازار، بــا اخلالگران ویــژه در فضای مجازی 

برخوردهای لازم انجام می شود.
در ادامه نیز گزارش مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در زمینه 
اقدامات تنظیم بازار کالاهای کشاورزی از جمله اهم اقدامات 
در دست اجرا به منظور تنظیم بازار شامل ذخیره سازی میوه و 
کالاها برای ایام پایانی ســال و ماه مبارک رمضان، اجازه ثبت 
سفارش با تأمین ارز، تأمین اقلام کالاهای اساسی، ابلاغ برش 
استانی ویژه تخصیص کالا در ایام پایانی سال برای استان های 
زائرپذیــر و مســافرپذیر و همچنین بررســی اثر سیاســت های 
جدید ارزی بر بازار کالاهای اساسی و اقدامات به منظور تأمین 
و تکمیــل ذخایر راهبردی ارایه شــد، همچنین در این جلســه 
که به ریاســت معــاون اول رئیس جمهور برگزار شــد، گزارش 
مقایســه روند تغییرات میانگین قیمــت کالاهای منتخب در 

کشور تا هفته دوم بهمن ماه سال جاری بررسی شد.

عارف معاون اول رئیس جمهور؛

با محتکران کالا های اساسی برخورد می کنیم

قیمت دلار مبادله ای

843,700 ریال
گرم طلای 18 عیار

56,708,000 ریال
قیمت سکه امامی

 621,750,000 ریال
قیمت یورو  بازار آزاد

868,800 ریال
قیمت بیت کوین

۹۳,۴۰۰.۴۰  دلار

کشاورزی

مدیرعامــل بانــک کشــاورزی در نشســت خبــری کــه بــه 
مناسبت اعیاد شعبانیه و ســالگرد پیروزی انقلاب برگزار 
شــد، در جمــع اصحاب رســانه بــا تاکید بر نقــش حیاتی 
بانک کشــاورزی در تأمین امنیت غذایی کشور و حمایت 
از بخش کشــاورزی، گفت: این بانک که همواره در تامین 
ســهم عمــده ای از تســهیلات بانکــی بخــش کشــاورزی 
نقش آفرین بوده است، از ابتدا تاکیدی جدی بر حمایت 
از کشــاورزان و مشــتریان خرد داشــته و همچنــان در این 

مسیر پایدار است.
به گزارش شــمانیوز، وهــب متقی نیــا، مدیرعامل بانک 
کشــاورزی در ایــن نشســت خبــری اظهــار داشــت: بانک 
کشــاورزی از ســال تأســیس تاکنــون همــواره در راســتای 
حمایــت از بخــش کشــاورزی و تأمیــن نیازهــای مالــی 
کشــاورزان خرد، به ویژه در شــرایط تحریــم و بحران های 
اقتصــادی، نقــش کلیــدی ایفا کرده اســت. در ســال های 
اخیــر، بانــک کشــاورزی ۶۲ درصد از تســهیلاتی که نظام 
بانکی به بخش کشــاورزی پرداخت کــرده، را تأمین کرده 

اســت. این عدد نشــان دهنده حمایت ویژه از کشاورزان و 
تأمین منابع مالی برای توســعه بخش کشــاورزی کشــور 
است.  متقی نیا با اشاره به سهم اندک بخش کشاورزی از 
کل تسهیلات بانکی کشور، افزود: کل شبکه بانکی تا پایان 
آبــان مــاه ۱۴۰۳ حدود ۳۲۹۴ همت تســهیلات پرداخت 
کــرده اســت که تنهــا ۱۸۹ همــت از ایــن مبلغ بــه بخش 
کشــاورزی اختصاص یافته اســت. این رقم معادل پنج و 
هفت دهم درصد است، در حالی که سهم واقعی بخش 
کشــاورزی باید بیش از ۱۰ درصد باشد." وی تأکید کرد که 
این شــکاف میان نیــاز واقعی بخــش کشــاورزی و میزان 
تســهیلات دریافتی نشــان دهنده ضعف نظام بانکی در 

تخصیص منابع به این بخش مهم است.
  مدیرعامــل بانک کشــاورزی در ادامــه به اهمیت بخش 
کشــاورزی در تأمیــن امنیــت غذایــی کشــور پرداخــت و 
افزود: در شــرایط تحریم های اقتصادی، بانک کشــاورزی 
بــا برنامه ریزی هــای ویژه ای نظیر ســامانه پالیــز به دنبال 
حمایــت از زنجیــره تأمین محصولات کشــاورزی اســت. 

ایــن برنامه هــا به ویژه در راســتای تحقق اهــداف اقتصاد 
مقاومتــی، نقش مؤثــری در تأمین امنیت غذایی کشــور 
داشته و می تواند به طور مستقیم در مقابله با بحران های 

اقتصادی کمک کند.
 

 چشم انداز آینده بانک کشاورزی
 و نظام بانکی

  وی همچنین در خصوص چالش های موجود در فضای 
رقابتی با سایر بانک ها و وظایف دوگانه بانک کشاورزی در 
حمایت از کشــاورزان و عمل به اهداف حرفه ای، توضیح 
داد: بانــک کشــاورزی هم زمــان بــا پشــتیبانی از بخــش 
کشــاورزی بایــد به وظایــف تجــاری و بانکداری خــود نیز 
رسیدگی کند. این موضوع به ویژه در شرایطی که بانک ها 
در رقابت شــدید با یکدیگر هستند، بسیار چالش برانگیز 
است. اما با توانمندی های موجود در بانک کشاورزی، این 
بانک توانسته است به خوبی این وظایف را مدیریت کند.

  مدیرعامل بانک کشاورزی در خصوص وضعیت آینده 

این بانک و چشــم انداز آن نیز بیان کرد: بانک کشــاورزی 
به عنــوان یــک بانــک تخصصــی، هم چنــان در راســتای 
پشتیبانی از کشاورزان و تأمین مالی بخش کشاورزی کشور 
پیش می رود. در عین حال، باید به مقاصد حرفه ای خود 
در حوزه بانکداری توجه داشته باشیم و در راستای حفظ 
ســودآوری و نســبت کفایت ســرمایه، بانــک را به گونه ای 
مدیریــت کنیــم که در شــرایط تغییرات اقتصــادی و رفع 

تحریم ها بتوانیم رقابت پذیر باشیم.
 لازم به ذکر اســت که بانک کشاورزی با قدمتی ۹۱ ساله و 
مأموریت ویژه در حمایت از بخش کشــاورزی، همچنان 
به عنــوان حامــی ســفره ایرانیــان و تأمین کننــده امنیــت 
غذایی در کشور عمل می کند. علیرغم مشکلات متعدد، 
این بانک به خوبی توانســته است نقش خود را در تأمین 
مالی کشــاورزان و پشــتیبانی از اقتصاد کشور ایفا کند و در 
آینــده نیز با اســتمرار حمایت ها و مدیریت هوشــمندانه 
منابع، به عنوان یکی از ارکان اصلی تأمین امنیت غذایی 

و توسعه بخش کشاورزی ایران باقی خواهد ماند.

کید مدیرعامل بانک کشاورزی بر تداوم حمایت از سفره ایرانی  تا

پرداختوامتعمیرمسکن
متوقفشد

پرداختتسهیلاتوانعقاد
قراردادتوسطبانکسپه

افزایشمتقاضیانحمایت
بهزیستی

پرداخــت وام ۱۶۰ میلیون تومانی جعاله )تعمیر( مســکن توســط بانک 
مسکن متوقف شده است. در حال حاضر این وام تنها به همراه وام خرید 

مسکن به متقاضیان ارائه می شود.
  خردادماه سال گذشته شورای پول و اعتبار سقف تسهیلات خرید مسکن 
از محــل اوراق حــق تقدم )تســه( را برای زوجین تهرانــی به ۸۰۰ میلیون 

تومان افزایش داد.
این وام برای سایر شهرها نیز از ۱6۰ میلیون تومان به ۳۲۰ میلیون تومان 
رسید. همچنین سقف وام تعمیر نیز از ۸۰ میلیون تومان به ۱6۰ میلیون 
تومان افزایش یافت. در نتیجه، سقف وام خرید مسکن در تهران از 4۸۰ 

میلیون تومان به ۹6۰ میلیون تومان افزایش یافت.
برای دریافت این وام، متقاضیان بایســتی دو برابر مبلغ اوراق حق تقدم 
خریــداری کننــد. به عنوان مثال، بــرای وام ۸۰۰ میلیــون تومانی، زوجین 
تهرانی بایســتی ۱6۰۰ برگه اوراق حق تقــدم به ارزش حدود ۱۹5 میلیون 
تومــان خریداری کنند. با احتســاب وام تعمیر، این مبلغ بــه حدود ۲۳5 

میلیون تومان افزایش می یابد.
  این دو وام )وام خرید و تعمیر( در حال حاضر بدون مشــکل در شــعب 
بانک مســکن پس از طــی فرآیندهــای مربوطه به متقاضیــان پرداخت 
می شود. اما چند وقتی است که بانک مسکن دیگر وام تعمیر را به صورت 
جداگانه پرداخت نمی کند. در حقیقت، بخشی از متقاضیان که فقط نیاز 

به وام تعمیر دارند، از دریافت این وام جداگانه محروم شده اند.
 به نظر می رســد این تصمیم بانک مســکن به دلیل فشــارهای ناشــی از 

پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن اتخاذ شده است.

بانک ســپه از ابتــدای مردادماه تا پایان دی ماه ســال جاری مبلغ ۳4۳ 
هــزار میلیــارد ریال تســهیلات به همــراه انعقاد قــرارداد بــه حوزه های 
ازدواج، فرزنــدآوری، اشــتغالزایی،طرح ملــی مســکن ، کمــک ودیعــه 

مسکن، حوادث قهری و سایر بخش ها اختصاص داده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بانک ســپه، این بانک در راستای اجرای 
تکالیــف ابلاغی بانک مرکزی، به ۲5 هزار و ۱۸۸ پرونده، مبلغ ۸5 هزار 
و ۲۳۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد 4 درصد از 

ابتدای مرداد تا پایان دی ماه سال جاری پرداخت کرده است.
ایــن بانک همچنین در حوزه تســهیلات قرض الحســنه فرزنــدآوری در 
مــدت مذکــور ۱4 هــزار و ۹۹۹  میلیــارد ریــال بــرای ۱۷ هــزار و ۸6۱ فقره 

پرونده اختصاص داده است.
در همیــن راســتا، بانــک ســپه 44 هــزار و ۹۹ میلیــارد ریــال تســهیلات 
اشــتغالزایی بــه تعداد ۳۱ هــزار و ۹۱۳ فقره و ۱۸۷ هــزار و 6۸۳ میلیارد 
ریال در طرح ملی مســکن شــامل پرداخت تســهیلات و انعقاد قرارداد 

اختصاص داده است.
لازم به ذکر اســت بانک ســپه در ســایر بخش های مسکن نظیر ساخت 
و خرید مســکن آزادگان ، جانبازان، خانواده شــهدا، نخبگان ، قضات و 
اعضای هیئت علمی دانشــگاه ها در مجموع بــا پرداخت ۸ هزار و 5۱۱ 

میلیارد ریال طی مدت مذکور عملکرد درخشانی داشته است.
بانک سپه همچنین مبلغ ۲ هزار و 5۱۱ میلیارد ریال در قالب ۱۳ هزار و 
5۸۳ فقره درسایرسرفصلها همچون حوادث قهری و تکمیل پروژه ها 

طی 6 ماهه مذکور اختصاص داده است.  

با افزایش مشــکلات اقتصادی، متقاضیان حمایت بهزیســتی بیشــتر 
شــده اند، امــا به دلیل کمبــود منابع، ۵۰ هزار نفر در صــف انتظار قرار 
دارنــد. هم اکنــون ۸ میلیــون نفر تحت پوشــش این ســازمان هســتند 
و ســالانه ۶۷ هــزار تصــادف جاده ای بــه جمعیت مددجویــان اضافه 

می کند.
رییس ســازمان بهزیســتی کشــور اعلام کرد که ۸ میلیون نفر در قالب 
۳ میلیون خانوار تحت پوشــش این ســازمان قرار دارند. همچنین ۱.۶ 

میلیون نفر از مددجویان یارانه دریافت می کنند.
 وی با اشاره به محدودیت منابع مالی گفت: »در حال حاضر ۵۰ هزار 
نفر پشــت نوبت دریافت خدمات از بهزیستی هستند، اما اعتبار کافی 

برای تحت پوشش قرار دادن تمام این افراد وجود ندارد.«
 رییس ســازمان بهزیســتی از افزایش متقاضیان پیوستن به بهزیستی 
بــه دلیل شــرایط اقتصادی و رشــد شــکاف های طبقاتی خبــر داد. وی 
همچنیــن اعــلام کــرد که ســالانه ۶۷ هزار تصــادف جــاده ای منجر به 
معلولیت اتفاق می افتد کــه این موضوع نیز باعث افزایش جمعیت 

مددجویان تحت پوشش بهزیستی می شود.

بانک سپه بهزیستی

 مدیرعامــل و اعضای هیأت مدیره بانک دی با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره 
بانک شهر دیدار و گفت وگو کردند.

 این نشست که با هدف تقویت تعاملات بین بانکی و بررسی زمینه های همکاری 
مشــترک برگزار شــد، فرصتی بــرای تبادل نظر پیرامــون راهکارهای بهینه ســازی 

فرآیندهای بانکی و افزایش هم افزایی در نظام مالی کشور فراهم کرد.
 برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، با اشاره به نقش کلیدی نظام بانکی در بهبود 
شــرایط اقتصادی کشــور، بر ضرورت همکاری هــای راهبردی بیــن بانک ها تأکید 
کرد و آمادگی بانک دی را برای مشــارکت در طرح های مشترک اعلام داشت. وی 
خاطرنشان کرد که همکاری مؤثر میان بانک ها می تواند به توسعه خدمات مالی، 
ارتقــای بهــره وری و ارائــه راهکارهای نوین برای تأمیــن مالی بخش های مختلف 
اقتصادی منجر شود. در ادامه، سید محمد مهدی احمدی، مدیرعامل بانک شهر، 
نیز با تأکید بر ظرفیت های قابل توجه برای همکاری های دوجانبه، اظهار داشــت 

که هم افزایی میان بانک ها می تواند نقش مهمی در کاهش هزینه های عملیاتی، 
افزایش کارایی و بهبود ارائه خدمات بانکی به مشتریان داشته باشد.

ایــن نشســت کــه در محــل بانــک دی برگــزار شــد، بــا ارائــه دیدگاه هــای اعضای 
هیأت مدیره دو بانک درباره راهکارهای توسعه همکاری ها همراه بود. حاضران بر 
ضرورت گســترش تعاملات، بهره گیری از ظرفیت های فناورانه و ایجاد مدل های 

نوین همکاری تأکید کردند.
در پایــان ایــن دیــدار، مقــرر شــد کارگروه هــای تخصصــی بــرای بررســی جزئیات 
همکاری های مشــترک تشــکیل شــود و زمینه های عملیاتی شــدن توافقات مورد 

بررسی قرار گیرد.
بانک دی و بانک شهر به عنوان دو مجموعه بانکی پیشرو در کشور، در تلاش اند تا با 
افزایش تعاملات بین بانکی، نقشی مؤثر در توسعه اقتصادی و بهبود ارائه خدمات 

مالی ایفا کنند.

 دیدار مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره بانک دی و بانک شهر؛

گامیدرجهتهمافزایینظامبانکی
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نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي حسین موسوي فرزند فتح الله نسبت به  
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۱4/4۹ مترمربع 
تحــت پلاك شــماره ۱۰4۲۰ مجــزی از پلاک 664 فرعــي از ۱- اصلي 
جانکــی واقــع در  لــردگان- خرروجی شــهر به ســمت بروجــن بلوار 
شــهید سردار حاج قاســم ســلیمانی  انتقالی بلاواســطه از متقاضی 
)حســین موســوي( از مالکین رســمي به خــود محرز گردیده اســت.

لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز 
آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۱۱ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض  آقــاي احــد صادقــي فرزنــد ظاهر نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44۰۰/۱4 مترمربع 
تحــت پــلاك شــماره ۳۸ مجــزی از پــلاک ۱۲ فرعــي از ۸- اصلــي 
خانمیــرزا واقــع در خانمیــرزا- اراضــی مزرعــه چــال گاو انتقالي مع 
الواســطه از حیدر عالي از مالکین رســمي به متقاضي محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 ۸۳۹۳ و   ۸4۰۲ و   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۰4 شــماره   آرای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبــت ملــك لردگان تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آقاي شــاهرخ، 
امیرحسین و  امیرحسام همگی شهرتین شیرواني فرزندان سیروس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
بــه مســاحت ۱4۰۷/۹۳ مترمربع تحــت پلاك شــماره ۹۲6 فرعي از 
۳6- اصلــي خانمیــرزا واقع در خانمیــرزا- اراضــی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی  بلاواســطه از آقای ســیروس شیروانی از مالکین رسمي 
به متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳6۳ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقاي باقر احســاني اصل فرزند جابر نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 56۰۷/۲4 
مترمربــع تحت پــلاك شــماره ۸۱5 فرعــي از ۲4- اصلــي خانمیرزا 
واقــع در خانمیــرزا- اراضی مزروعــی قریه زائو انتقالی بلاواســطه از 
جابــر احســانی اصــل از مالکین رســمي بــه متقاضي محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۹۱ هیات اول/دوم موضوع 

قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقاي اســلام جلیلي فرزند نبي اله نســبت به  
ششدانگ قسمتی از یکباب خانه به مساحت ۸6/۲۱ مترمربع تحت 
پــلاك شــماره 455۸ مجــزی از ۱- فرعي از 5- اصلــي جانکی واقع 
در   لــردگان- جلیــل آبــاد- پشــت حســینیه صاحــب الزمــان )عج( 
انتقالی مع الواســطه از منیژه شجاعی از مالکین رسمي به متقاضي  
محــرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۱6 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقاي شــعبان زاهدي حســن هندوئــي فرزند 
محمدعلــي نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به 
مســاحت ۱5۸4۰/۸6 مترمربــع تحت پــلاك شــماره 5۹5 فرعي از 
5۲- اصلــي خانمیــرزا واقــع در خانمیــرزا- روســتای حســن هندو- 
اراضــی مزروعــی قریــه امیرآبــاد انتقالــی مــع الواســطه از  آقایــان 
محمدحســین رئیســی حســن هندوئــی، جعفرقلی رئیســی حســن 
هندوئــی، قاســمعلی زاهــدی حســن هندوئی و محمدعلــی زاهدی 
حســن هندوئی  از مالکین رســمي به متقاضي محرز گردیده اســت.
لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز 
آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۷۲ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض  آقــاي بهروز مــرادي دومکانــي فرزند حبیب 
الــه نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
۱۲۹۷6/۳۷ مترمربــع تحت پلاك شــماره ۲۳۲ فرعــي از ۷- اصلي 
خانمیــرزا واقــع در  خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ده چنار ســفلی  
انتقالی مع الواسطه از عزیزقلی صادقی ده چناری از مالکین رسمي 
به متقاضي  محرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
 ۸4۳۸ و   ۸4۳6 و    ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۳۸ شــماره  آرای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبــت ملك لردگان تصرفــات مالکانه و بلامعارض آقایان شــاهرخ، 
امیرحسین و  امیرحسام همگی شهرتین شیرواني فرزندان سیروس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مســاحت ۳۳564/۷۳ مترمربع تحت پلاك شــماره ۹۲5 فرعي 
از ۳6- اصلــي خانمیرزا واقع در خانمیــرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا  انتقالی بلاواســطه از آقای ســیروس شیروانی از مالکین رسمي 
به متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۰۱ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضي آقاي علي زاهدي فرزند محمدعلي 
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۱۱66۳/65 مترمربــع تحت پلاك شــماره 5۹۲ فرعي از 5۲- اصلي 
خانمیرزا واقع در خانمیرزا- روســتای حسن هندو- اراضی مزروعی 
قریه امیرآباد  انتقالی مع الواســطه از  آقایان محمدحســین رئیســی 
حســن هندوئــی، جعفرقلــی رئیســی حســن هندوئــی، قاســمعلی 
زاهــدی حســن هندوئــی و محمدعلــی زاهــدی حســن هندوئــی  از 
مالکیــن رســمي بــه متقاضــي محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود 
در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مــي توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
به مراجــع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي 
مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابــر آرای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۲۰و ۸4۱6 و ۸4۱۸ هیات 

اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت 
ملــك لــردگان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آقایــان شــاهرخ، 
امیرحسین و  امیرحسام همگی شهرتین شیرواني فرزندان سیروس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه(  
به مســاحت ۱۳۱6۸/4۳ مترمربع تحت پلاك شــماره ۹۲۳ فرعي از 
۳6- اصلــي خانمیــرزا واقع در خانمیــرزا- اراضــی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی بلاواســطه از آقای سیروس شــیروانی از مالکین رسمي 
به متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۹6 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقــاي اســکندر رشــیدي ده رشــیدي فرزنــد 
قنبر نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی  به مســاحت 
۲۰۱۸۷/65 مترمربــع تحــت پــلاك شــماره 4۸ فرعــي از ۹- اصلــي 
خانمیــرزا واقــع در خانمیــرزا- اراضــی مزرعــه دره گرگــي  انتقالــی 
بلاواسطه از قنبر رشیدی از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۲5 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي ابوطالب عباس پور فرزند مراد نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱45۱/۹4 مترمربع 
تحــت پــلاك شــماره ۱۲۳۳ فرعــي از ۲۷- اصلي خانمیــرزا واقع در 
خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه سینی انتقالی بلاواسطه از متقاضی 
)ابوطالــب عبــاس پــور( از مالکیــن رســمي بــه خــود محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هیــات   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۷۳ شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملــك لردگان 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آقــاي ســیف الــه فرهمنــد فرزنــد 
نصراله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 
۳۰۰۲۷/۱4 مترمربــع تحــت پلاك شــماره ۷۷۲ فرعي از ۲4- اصلي 
خانمیــرزا واقــع در خانمیــرزا- اراضــی مزروعــی قریــه زائــو انتقالی 
بلاواســطه از متقاضی )سیف اله فرهمند( از مالکین رسمي به خود 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هیــات   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۷۰ شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملــك لردگان 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض آقاي احمــد محبي زریــن دره فرزند 
مرتضي نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱6۸۳۷/۸۱ مترمربــع تحــت پــلاك شــماره ۱۲ فرعــي از ۹۹- اصلي 
جانکــی واقــع در خانمیرزا- اراضــی مزروعی صالحــات انتقالی مع 
الواســطه از خانم صغری شــاهرخی مقدم و امیرحســین شــاهرخی 
مقــدم و امیرهوشــنگ خــان شــاهرخی مقــدم از مالکین رســمي به 
متقاضي محرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۳۹ و  ۸5۳۷ و ۸5۳5 
 ۸5۲5 و   ۸5۲۳ و   ۸5۲۰ و   ۸5۲۷ و   ۸5۲۹ و   ۸5۳۱ و   ۸5۳۳ و 
هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقایان اسدالله بامیري 
فرزند ســیف الله نســبت به چهار ســهم از پانزده ســهم ششــدانگ، 
محمد بامیري فرزند ســیف اله نســبت به ســه ســهم از پانزده سهم 
ششــدانگ، هدایــت الــه بابامیرســاطحي فرزنــد امان الــه و مجتبي 
بامیري فرزند حمدالله و احســان بامیري فرزند امان اله و  نصرالله 
بامیــري  فرزند حمداللــه و مرتضي بامیري فرزنــد فتح اله هر کدام 
نسبت به یک سهم از پانزده سهم ششدانگ، حسین بامیري  فرزند 
ســیف اله نســبت به دو ســهم از پانزده ســهم ششــدانگ و خانم ها 
بي بي جان و ســکینه هر دو شــهرتین بامیري فرزندان ســیف اله هر 
کدام نسبت به نیم سهم از پانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۹۱۲۰/۳ مترمربع تحت پلاك شــماره ۱۰45۰ 
مجــزی از پــلاک ۲5۲۳  فرعي از ۱- اصلي جانکــی واقع در لردگان- 
اراضــی مزروعــی طهره کوچــک انتقالی مع الواســطه از آقایان فرود 
و کــورش شــفیعی از مالکیــن رســمي به متقاضیــان محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۲۸ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض آقــاي ابوطالب عباس پور فرزند مراد نســبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۸۳4۲/65 
مترمربــع تحــت پلاك شــماره 4۸۹ فرعــي از ۲۸- اصلــي خانمیرزا 
واقــع در خانمیــرزا- اراضــی مزروعــی کرتــگل ســفلی  انتقالــی مــع 
الواسطه از آقای لطفعلی خان عکاشه از مالکین رسمي به متقاضي 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۹۱۰۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقــاي پیمــان پناهــي فرزند امان الله نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 5۸۷6/۳۹ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۳۱۱ فرعي از ۲۲- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیــرزا- اراضــی مزروعــی باغ حیران    انتقالی مع الواســطه از 
گودرز پناهی از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مــي توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
به مراجــع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي 
مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیــات   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳5۰ شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملــك لردگان 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آقاي صفدر الماســي بهزادي فرزند 
حیدر نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت ۱۳۳۱۲/۷۹ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۳5۱ فرعي از 6۰- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا-اراضــی مزروعــی قریه قلعه چه  انتقالی مع الواســطه 
از خســرو خــان خســروی بختیــاری از مالکیــن رســمي بــه متقاضي 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۸۹4 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي بهرام سواري جوانمردي فرزند مرادعلي 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۹۹/۸ 
مترمربــع تحــت پلاك شــماره ۹۳۹ فرعــي از ۳6- اصلــي خانمیرزا 
واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا انتقالی مع الواسطه 
از نادرقلــی شــیروانی از مالکین رســمي بــه متقاضي محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 
روز آگهــي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظــرف مدت یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۷۸ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای حســین موســوي فرزند فتح الله نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعه زمیــن بــا کاربری کشــاورزی به مســاحت 
4۲6۷/5۱ مترمربــع تحــت پــلاك شــماره 45۸۹ مجــزی از پــلاک 
۱ فرعــي از 5- اصلــي جانکــی واقــع در  لــردگان- جــاده خوزســتان 
جنب مجتمع رفاهی ماهان انتقالی بلاواســطه از متقاضی )حســین 
موســوي( از مالکین رسمي به خود محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود 
در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند مــي توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
به مراجــع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صــورت انقضاي 
مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
 

 
ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 ۸4۲۸ و   ۸4۲6 و   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۳۰ شــماره  آرای  برابــر 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبــت ملك لردگان تصرفــات مالکانه و بلامعارض آقایان شــاهرخ، 
امیرحسین و  امیرحسام همگی شهرتین شیرواني فرزندان سیروس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
بــه مســاحت ۱۳5۸۳/۲6 مترمربــع تحت پلاك شــماره ۹۲4 فرعي 
از ۳6- اصلــي خانمیرزا واقع در خانمیــرزا- اراضی مزروعی کرتگل 
علیا انتقالی بلاواســطه از آقای سیروس شــیروانی از مالکین رسمي 
به متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/دوم  هیــات   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۳5 شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملــك لردگان 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آقاي شــهاب الدین خــدري فرزند 
خانعلــي نســبت بــه ســه هفتم ســهم مشــاع از هفت ســهم مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 4۷۷۱۸/۸6 
مترمربع تحت پلاك شماره ۲5۳ فرعي از 5- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیــرزا- اراضی مزروعی قریه فیض آباد انتقالی مع الواســطه 
از آقایــان خان بابا خدری، اســماعیل عکاشــه، حیدرخــان و ابراهیم 
خان بابادی عکاشه و باباخان عکاشه  از مالکین رسمي به متقاضي 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرای شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۱۲و  ۸4۰۸/ و ۸4۱۰ هیات 
اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت 
ملــك لــردگان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آقایــان شــاهرخ، 
امیرحسین و  امیرحسام همگی شهرتین شیرواني فرزندان سیروس 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بالسویه و الاشاعه( 
به مســاحت ۱5۲6۸/۹5 مترمربع تحت پلاك شــماره ۹۲۷ فرعي از 
۳6- اصلــي خانمیــرزا واقع در خانمیــرزا- اراضــی مزروعی کرتگل 
علیا  انتقالی بلاواســطه از آقای ســیروس شیروانی از مالکین رسمي 
به متقاضیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

ئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
اول/ هیــات   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳5۳ شــماره  راي  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملــك لردگان تصرفات مالکانــه و بلامعارض آقاي احد صادقي 
فرزنــد ظاهر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 4۹۹۳۹/۱۷ مترمربــع تحت پلاك شــماره ۲64  فرعي 
از 5- اصلــي خانمیرزا واقع در خانمیــرزا- اراضی مزروعی قریه 
فیض آباد  انتقالی مع الواســطه از آقای ظاهر صادقی از مالکین 
رســمي بــه متقاضي محــرز گردیــده اســت.لذا به منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در 
صورتــي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

هادی رحیمیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۷۳ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي علي شــیخي فرزند محمدرضا نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۰۹۳/۲6 مترمربع 
تحــت پــلاك شــماره ۹4۱ فرعــي از ۳6- اصلــي خانمیــرزا واقــع در 
خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا انتقالی مع الواســطه از بی بی 
شرف بختیار از مالکین رسمي به متقاضي  محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳6۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقــاي باقر احســاني اصل فرزند جابر نســبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۱454۸/45 
مترمربع تحت پلاك شــماره ۸۱۰ فرعي از ۲4- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیــرزا- اراضــی مزروعی قریــه زائو  انتقالی  بلاواســطه از جابر 
احســانی اصل از مالکین رســمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۱5 هیــات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي احد صادقي فرزند ظاهر نسبت به ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱4۹۷۰/۸۷ مترمربع تحت پلاك 
شــماره ۳6 مجــزی از پــلاک ۱۲ فرعي از ۸- اصلي خانمیــرزا واقع در 
خانمیرزا- اراضی مزرعه چال گاو انتقالي مع الواســطه از حیدر عالي 
از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
و   ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸46۰ شــماره  آرای  برابــر 
۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸45۹ هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض  
آقایــان الــه کــرم و  رحم خدا هــر دو شــهرتین جهانبخشــي فرزندان 
علي کرم نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي )بالسویه و 
الاشــاعه( به مســاحت ۲4۹۰۳/۱۲ مترمربع تحت پلاك شــماره ۳۱۳ 
فرعــي از ۲۲- اصلــي خانمیــرزا واقــع در خانمیرزا- اراضــي مزروعي 
قریه باغ حیران انتقالی بلاواســطه از آقاي  علی رحم خسروی حسن 
هندوئــی از مالکین رســمي بــه متقاضي محــرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸5۰4 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي شــعبان زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷6۹۸/66 
مترمربع تحت پلاك شماره 5۸۹ فرعي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- روســتای حســن هندو- اراضی مزروعــی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواســطه از  آقایان محمدحســین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیســی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلــی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین رســمي به متقاضي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۷6 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي سیف اله فرهمند فرزند نصراله نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۲۷4۸/۳ مترمربع 
تحــت پــلاك شــماره ۷۸۱ فرعــي از ۲4- اصلــي خانمیــرزا واقــع در 
خانمیــرزا- اراضی مزروعــی قریه زائو انتقالی  بلاواســطه از متقاضی 
)سیف اله فرهمند( از مالکین رسمي به خود محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸544 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اســدالله بامیري فرزند سیف الله 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۸۷/۸ 
مترمربع تحت پلاك شــماره ۱۰44۹ مجزی از پلاک 65۳ فرعي از ۱- 
اصلي جانکی واقع در لردگان- اراضی مزروعی طهره کوچک انتقالی 
مع الواســطه از آقای نصرت الله شــفیعی لردجانی از مالکین رسمي 
بــه متقاضي محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یك مــاه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

هادی رحیمی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳5۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقــاي باقر احســاني اصل فرزند جابر نســبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 65۸۱/۳4 
مترمربع تحت پلاك شــماره ۸۱4 فرعي از ۲4- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیــرزا- اراضــی مزروعــی قریه زائــو  انتقالی بلاواســطه از جابر 
احســانی اصل از مالکین رســمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۷۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱6۷/۹ 
مترمربع تحت پلاك شماره 5۸۸ فرعي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- روســتای حســن هندو- اراضی مزروعــی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواســطه از  آقایان محمدحســین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیســی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلــی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین رســمي به متقاضي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۸۰ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقاي محمدنصیر فرحمنــد فرزند نعمت اله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 6۸6۳/۸4 
مترمربع تحت پلاك شماره ۷۹۷ فرعي از ۲4- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو  انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۳۸ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض آقاي نبي اله خالدي فرزند اســداله  نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۷۱۲/۹۲ مترمربع 
تحــت پــلاك شــماره ۳5۹ فرعــي از 6۲- اصلــي خانمیــرزا واقــع در 
خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ســیله  انتقالی  بلاواســطه از  عیســی 
نــوروزی از مالکیــن رســمي بــه متقاضي  محــرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۳۰ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض آقــاي کمــال میرزائــي فرزند علي بابا نســبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۷۸۸۳/۹۳ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۹4۲ فرعي از ۳6- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی کرتگل علیا  انتقالی  بلاواســطه از علی 
بابــا میرزایی و مع الواســطه از مهرعلی میرزایی از مالکین رســمي به 
متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۷5 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي مجتبي مرادي شــاقریه فرزند زلف نسبت 
بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۲6۲۲۲/۰۸ 
مترمربــع تحــت پــلاك شــماره ۹44 فرعــي از ۳6- اصلــي خانمیرزا 
واقــع در خانمیــرزا- اراضی مزروعــی کرتگل علیا  انتقالی بلاواســطه 
از  مهشــید، مجید، سعید و فرشید همگی شهرتین فروهی بروجنی و 
پروانه صادقیان بروجنی و مع الواســطه از حجت اله فروهی بروجنی 
از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 
آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمی
برابر آرای شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۸4۹ و ۸۸4۷ هیات اول/دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملــك لردگان 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض آقایــان کریــم صادقــی و فریــدون 
صادقــي ده چناري فرزندان شــکرالله هر کدام نســبت به  ســه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷5۲5/5۲ 
مترمربع تحت پلاك شــماره ۲45 فرعــي از ۷- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه ده چنار ســفلی انتقالی بلاواسطه 
از شــکرالله صادقی ده چناري از مالکین رســمي به متقاضیان  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي بــه مدت دو مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۹۱ هیــات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضي آقــاي محمدیار قنبري کهیاني فرزند 
علي یار نســبت به ششــدانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 4۳۱۱/۲۲ 

مترمربع  تحت پلاك شــماره 6۰۳ فرعي از 6۸- اصلي جانکی واقع 
در روســتای کهیان- اراضی مزروعی قریه کهیان  انتقالی مع الواسطه 
از ولــی محمــد قنبری از مالکین رســمي بــه متقاضي محــرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۸4 هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض آقاي نصراله رئیســي فرزند آیت اله نســبت به  
ششــدانگ یک قطعه زمیــن محصور با بنای احداثــی با کاربری فضا 
ســبز به مساحت ۳۰۸ مترمربع تحت پلاك شــماره ۱۰4۰6 مجزی از 
پلاک 65۱ فرعي از ۱- اصلي جانکی واقع در لردگان- بلوار رســالت- 
کوچــه روبــروی هواشناســی انتقالی بلاواســطه از نجفعلی حســنی از 
مالکین رســمي به متقاضي  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۸۲ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸6۷/۰4 
مترمربع تحت پلاك شــماره 5۹۱ فرعي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- روســتای حســن هندو- اراضی مزروعــی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواســطه از  آقایان محمدحســین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیســی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلــی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین رســمي به متقاضي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۰۳هیــات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض خانم هما بهرام پور فرزند شمســعلي نســبت 
به ششــدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۱۳/۱۸ مترمربع تحت پلاك 
شماره ۱۰۱۳۰ مجزی از پلاک 655 فرعي از ۱- اصلي جانکی واقع در  
لردگان- میدان نماز- خیابان ولیعصر شرقی کوچه منشعبه انتقالی 
مــع الواســطه از فرود شــفیعی از مالکین رســمي بــه متقاضي  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي بــه مدت دو مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸46۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهرداد جلیل طهماســبي 
فرزنــد محمدظریف نســبت به ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 
۲۰۸/۹5 مترمربــع تحت پلاك شــماره ۱۰4۲۳ مجــزی از پلاک 665 
فرعي از ۱- اصلي جانکی واقع در  لردگان- زمین شهری- خیابان ۱۳ 
آبان طرح آقایان محمودی و شرکا  انتقالی مع الواسطه از آقایان علی 
خــون، علی خان و علی کمک همگی شــهرتین محمودی ماندنی از 
مالکین رســمي به متقاضي محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۸۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقاي ناصر فرهمند فرزند محمدنصیر نســبت 
بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعي بــه مســاحت 564۸/۰۷ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۷۹6 فرعي از ۲4- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۳4 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي کمال میرزائي فرزند علي بابا نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 6۹۹۹/66 مترمربع تحت 
پلاك شــماره ۹4۳ فرعــي از ۳6- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- 
اراضی مزروعی کرتگل علیا  انتقالی مع الواسطه از حیاتقلی شیروانی 
از مالکین رسمي به متقاضي  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳۸۳ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعــارض آقــاي محمدنصیــر فرحمند فرزند نعمت اله نســبت 
به ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعي به مســاحت ۳۳۷۳۳/64 
مترمربع  تحت پلاك شماره ۷۹۸ فرعي از ۲4- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه زائو انتقالی مع الواسطه از نعمت 
الله فرهمند از مالکین رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهي مي 
شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۸۸ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن هندوئي فرزند محمدعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 64۷۱/۹5 
مترمربع تحت پلاك شماره 5۹۳ فرعي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع 
در خانمیرزا- روســتای حســن هندو- اراضی مزروعــی قریه امیرآباد 
انتقالی مع الواســطه از  آقایان محمدحســین رئیسی حسن هندوئی، 
جعفرقلی رئیســی حسن هندوئی، قاسمعلی زاهدی حسن هندوئی 
و محمدعلــی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین رســمي به متقاضي  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یــك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۰۰ هیــات اول/دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض  آقــاي لطــف الــه مــرادي شــاه قریــه فرزنــد 
احمــد نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۹46۸/55 مترمربــع تحت پلاك شــماره 4۲6 فرعــي از ۲۰- اصلي 
خانمیــرزا واقع در خانمیرزا- اراضی مزروعی قریه شــاهقریه انتقالی 
بلاواســطه از متقاضی ) لطف اله مرادي شــاه قریه( از مالکین رسمي 
به خود  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضــاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان
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یادداشت خبــر  

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس:

جانبازانوایثارگراندرعزتو
استقلالکشورسهیمهستند

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: شهدا در مسیر عزتمندی و 
اســتقلال کشور ســهم اصلی را که جانِ عزیزشــان بوده است، پرداخت 
کردند و جانبازان و ایثارگران نیز در این ماجرا ســهیم هســتید.مریم کرمپورنیا 
استان بوشهر، سخاوت اسدی با بیان این که در جنگ تحمیلی نه یک متر خاک 
دادیم و نه سر سوزنی امتیاز، اظهار داشت: شاید برخی ناآگاهانه امروز مسایلی 
را در مورد جنگ مطرح کنند اما کســانی که باید بدانند می دانند که جمهوری 

اسلامی دارای چه جایگاه، پایگاه و چه ارزش و اعتباری است.
وی در مراســم تجلیــل  از جانبازان و ایثارگران شــاغل در ســازمان منطقه ویژه 
پارس که به مناســبت فرارســیدن روز جانباز برگزار شــد، ابراز داشت: استقلال، 
اعتبار و جایگاه امروز کشــور مرهون مجاهدت هــا و ایثارگری های رزمندگان در 

دوران هشت سال دفاع مقدس بوده است.
اســدی با اشاره به وابستگی بسیاری از کشورهای منطقه به آمریکا گفت: امروز 

عزت و استقلال را فقط در جمهوری اسلامی می توان مشاهده کرد.
وی به اعلام موضع جوانان ســوری در قالب جبهه مقاومت اشــاره کرد و افزود: 
رهبــر معظم انقلاب چندی قبل اشــاره کردنــد که به زودی جوان های ســوری 
پاسخ تجاوزارت رژیم صهیونیستی و تروریست ها را خواهند داد زیرا هیچ انسان 

آزاده ای ذلت را نمی تواند بپذیرد.
اسدی با بیان این که همه دنبال عزت و سربلندی هستند، اظهار داشت: انسان 
ممکن است گرسنگی را تحمل کند اما هیچ گاه ذلت را نمی پذیرد و مایل است 

که آزاد بماند.
مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که امروز جوان های منطقه 
راه درســت و عزتمندانه زندگی کردن را فراگرفتند، اظهار داشــت: این مسیری 
بود که امام)ره( جلوی پای همه ما قرار داد که واقعا باید به روح و روان این مرد 

الهی درود بفرستیم.
اسدی با بیان این که باید قدردان شهدایی باشیم که جانِ عزیزشان را فدا کردند، 
اظهار داشت: شهدا در این مسیر سهم اصلی را پرداخت کردند و  عزتمندی و 
استقلال را با خونشان به ارمغان آوردند و خوشا به سعادت همه شما جانبازان 

و ایثارگران که در این ماجرا سهیم هستید.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در ادامه تاکید کرد: همه ما باید قدردان 

این دستاوردها باشیم.
وی با اشــاره به مشــکلات برخی جانبازان و ایثارگران شاغل در سازمان منطقه 
ویژه پارس اظهار داشــت: همه همکاران ما ســرمایه های ســازمان هســتند اما 
عزیزان جانباز و ایثارگر گل سرسبد این سرمایه ها بوده و وظیفه خود می دانیم 

که مشکلات آنان را حل کنیم.
وی بــا اشــاره به برخی محدودیــت ها و مقررات ســازمانی بر تــلاش برای رفع 
مشــکلات جانبازان و ایثارگران تاکید کرد و گفت: باید تلاش کرد این دوره برای 

همکاران شاغلِ جانباز و ایثارگر ما با عزت و احترام سپری شود.

خبـــر گرمایانقلابدرزمستانهایسردایلام
ایلام استانی سبز از لحاظ توسعه گازرسانی

کریم ویسی 
خبرنگار جمله ایلام

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان ایلام با اشاره به اینکه 
ســوز ســرما و بــارش بــرف و بــاران هــم نتواســت کار 
گازرســانی در مناطــق صعــب العبور و محــروم این 
اســتان متوقــف کند،گفــت: در ســال گذشــته بــا کار 
جهادی، خوشــبختانه تمامی روســتاهای باقیمانده 
دارای قابلیت گازرسانی گازدار شدند و هم اکنون  این 
استان بعنوان یکی از استان های سبز از لحاظ توسعه 

گازرسانی شناخته شده است.
"محمــود کشــاورز" بــا تبریــک ایــام اللــه دهــه فجر، 
افزود:در سال های  اخیر و به مناسبت سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی رد پای طرح های گازرسانی در اقصی 
نقاط اســتان برای جامعه هدف قابل لمس بود ولی 
امســال بدلیل اتمــام کارهــای گازرســانی در مناطق 
شــهری و روســتایی ایــن طــرح ها دیــده نمی شــود، 
امــا گرمــای انقلاب در زمســتان های ســرد ایــن دیار 
بخصوص در مناطق محروم و صعب العبور بخوبی 

حس می شود. 
وی با بیان اینکه گازرسانی به مناطق در حال توسعه 
یکی از افتخارات شرکت ملی گاز است، اظهار داشت: 
قبل از انقلاب اســلامی هیچکدام از مناطق روستایی 
ایــن اســتان از نعمــت گاز برخــوردار نبودنــد و مردم 
برای تهیه نان و گرما از درختان جنگلی اســتفاده می 
کردند، اما به برکت نظام و انقلاب اسلامی هم اکنون 
تمامی روستاهای دارای قابلیت گازرسانی این استان 
از نعمــت گاز برخــوردار هســتند و که ایــن امر باعث 
افزایش ســطح رفاه و آســایش مردم در اقصی نقاط 

استان شده است.
کشــاورز با اشــاره به اینکــه هدیه گرم نظــام و انقلاب 
اســلامی با جهش گازرســانی و پایان استفاده ازهیزم 
در روســتاهای این استان، گرمابخش سردترین نقاط 
اســتان شــد و خداحافظی و اســتفاده از چوب و دیگر 
وسائل غیر استاندارد برای گرما  رقم زد،تصریح کرد: 
با توجه به اینکه اســتان ایلام در منطقه کوهســتانی و 
سردســیر واقع شــده اســت، اقدامات ارزنده ای برای 
گســترش شــبکه های گازرســانی در ســطح شهرها و 
روســتاها انجام گردیده کــه با ارائــه آن به مخاطبان، 
میزان امید به زندگــی و درجه رضایت مندی آنان را 

ارتقاء داده است.
ایــلام گفت:ایجــاد  اســتان  مدیرعامــل شــرکت گاز 
آســایش در بخــش خانگی و تجاری، کمــک به رونق 
تولید و شــکوفایی اقتصاد، صیانت از محیط زیست، 
توســعه کشــاورزی و بخــش گلخانــه ای و افزایــش 
کیفیــت محصــولات تولیدی بــه عنــوان مهمترین و 
شــاخص ترین تأثیــرات گاز طبیعی اســت که پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی موجب ایجاد تصویر مناسب 
از گازرســانی به نقاط شــهری و روســتایی این اســتان  

شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه این استان در سال گذشته به 
مناطق سبز کشــور از لحاظ  توسعه ســرانه گازرسانی 
رســید،افزود: تعداد کل روســتاهای ایلام ۶۳۷ روستا 

بوده که از این تعداد ۵۸۹ روستا از نعمت گاز طبیعی 
برخــوردار بــوده و هــم اکنــون ۱۰۰ درصــد جمعیــت 
شــهری و ۹۹ درصــد جمعیــت روســتایی اســتان از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان به تعداد روســتاهای 
فاقد توجیه گازرسانی در اقصی نقاط استان اشاره کرد 
و اظهار داشــت: در مجموع ۴۸ روســتا در این اســتان 
بدلیل شــرایط خــاص از جمله دارای کد روســتا بوده 
ولی خالی از ســکنه هســتند و یا صعب العبور بودن، 
جمعیــت کمتــر از ۵ خانــوار و غیــره از لحاظ ســرانه 
کشوری مصوب برای گازرسانی، فاقد توجیه و قابلیت 

گازرسانی هستند.
وی تصریح کرد: به منظور تحقق نامگذاری ســال در 
جهت رونق تولید و اشــتغار پایدار و توجه به صنایع، 
این مجموعه بــه صنایع تولیدی از لحاظ گازرســانی 
توجه ویژه ای داشته است و از ابتدای شروع گازرسانی 
تاکنــون یک هــزار و ۴۴۱ واحد تولیــدی و اقتصادی در 

اقصی نقاط استان ایلام گازدار شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه آوازه این مجموعه در مناطق 
ســخت گــذر و در حــال توســعه ایــن اســتان پیچیده 
اســت و هم اکنون چتر ســبز گاز در مناطق شــهری و 
روســتایی این دیار افراشــته شده اســت،تاکید کرد: با  
توجه به اسناد بالادستی و لزوم رعایت توجیه پذیری 
اقتصادی گازرســانی و شروط؛ هزینه گازرسانی به هر 
خانــوار ۴۵۰ میلیون ریال اســت و هــم اکنون تمامی 
روســتاهای بــالای ۲۰ خانــوار از نعمــت گاز طبیعــی 
برخــوردار هســتند، لــذا گازرســانی بــه ۴۸ روســتای 

باقیمانده امکانپذیر نیست.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از جذب بیش از ۶ 
هزارو ۱۰۱ هزار مشــترک جدید گاز طبیعی در طول ۹ 
ماهه امسال در مناطق شــهری و روستایی ایلام خبر 

داد.
کشاورز با اشاره به اینکه این تعداد اشتراک گذاری در 
مناطق مختلف شهری و روستایی بوده است، افزود: 
از این تعداد ۲ هزارو ۲۲۶ مورد در ایلام، ۱۸۰ مورد در 

چــوار، ۳۷۷ مــورد در ایوان، ۳۷۷ مــورد در چرداول، 
۲۴۹ مــورد در ســیروان، ۴۴۶ مــورد در هلیــلان، ۳۴۰ 
مورد در دره شهر، ۳۶۳ مورد در ملکشاهی، ۳۱۱ مورد 
در مهران، ۱۹۲ مــورد در بدره، ۷۰۱ مورد در دهلران و 

۳۳۹ مورد آبدانان بوده است.
وی با بیان اینکه در طول ســال گذشته ۱۰ هزار و ۲۳۶ 
مشــترک جدیــد بــه آمــار مشــترکین در اقصی نقاط 
اســتان روســتایی اســتان اضافــه شــده اســت، اظهار 
داشــت: در مجموع تعداد مشــترکین گاز در مناطق 
شهری و روستایی استان به ۲۲۱ هزار و ۵۶۷ مشترک 

رسیده است.
کشــاورز بــا اشــاره بــه اینکــه شــرکت گاز اســتان ایلام 
حرکت روبه رشــد و پرشــتابی را در توســعه گازرسانی 
بــه اقصی نقاط اســتان دنبال کرده که هــم اکنون ۱۰۰ 
درصد مناطق شــهری و بیش از ۹۹ درصد جمعیت 
روستایی ایلام از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، 
تصریح کرد: با تلاش و کوشش همکاران این شرکت 
هم اکنون این اســتان در ردیف استان های سبز کشور 

قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت گازاستان ایلام با بیان اینکه نقش 
بی بدیل گاز در سبد انرژی گامی مؤثر در راستای عمل 
به مســئولیت های اجتماعی است، گفت: جایگزینی 
گاز طبیعــی به عنــوان یکــی از اهــداف راهبــردی این 
شــرکت علاوه بر حفظ محیط زیســت، در ایجاد رفاه 
عمومی، برقراری عدالت اجتماعی، پیشران توسعه 
اقتصادی و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در 

روستاها تأثیر بسزایی دارد.
وی تاکیــد کرد: ایجــاد ۵ هــزارو ۵۹۷ کیلومتر خطوط 
انتقال،تغذیه و شــبکه توزیع، نصب ۱۳۰ هزارو ۴۳۵ 
انشــعاب، پذیــرش ۲۲۱ هــزارو ۵۶۷ اشــتراک، بهــره 
مندی تمامی شهرهای استان و ۵۸۹ روستا از نعمت 
گاز طبیعی، گازرسانی به ۲۴ جایگاه CNG ، گازرسانی 
به ۱۲ شــهرک صنعتی و گازرســانی به یک هزارو ۴۴۱ 
واحــد تولیــدی و اقتصــادی بخشــی از اقدامــات این 

شرکت از ابتدای گازرسانی تاکنون بوده است.

سرپرست فرمانداری کاشان:

مدیریتمشارکتی،راهکاریبرای
حلمشکلاتشهرستاناست

 مردم و جامعه به نشاط  اجتماعی و امیدآفرینی 
نیاز دارند

سرپرســت فرمانداری ویژه کاشان گفت: مردم و جامعه امروز به نشاط 
اجتماعــی و امیدآفرینــی نیــاز دارد و توجه بــه این حــوزه حائز اهمیت 

است.
بــه گــزارش روابط عمومــی فرمانداری ویژه کاشــان؛ مجتبی راعی در نشســت 
صمیمانــه بــا جمعــی از جوانــان فعــال در حوزه هــای فرهنگــی و اجتماعی، 
اظهار داشــت: نشــاط اجتماعی یکی از ملزومات مهم در سطح جامعه است 
که توجه به این امر می تواند بســیاری از معضلات و آســیب های اجتماعی را 

کاهش داده و امیدآفرینی و انگیزه را در بین جوانان و مردم افزایش دهد.
وی اضافه کرد: از ویژگی های شــاخص شهرســتان کاشــان، حضورموثر و قوی 
مــردم در برنامه هــای اجتماعــی در ســطح شهرســتان اســت کــه اســتقبال از 
اجلاســیه های مختلف ویژه شــهدای کاشــان نمونه بارز آن است که نشان می 
دهــد مــردم آمادگی مشــارکت در اجرای برنامه هــای فرهنگــی و اجتماعی را 

دارند.
سرپرســت فرمانداری کاشــان در ادامه تصریح کرد: تشــکل های مردم نهاد از 
بزرگترین ظرفیت های شهرستان کاشان است که می تواند در آینده شهرستان 

اثرگذار بوده و شاخص های اجتماعی این شهرستان را افزایش دهد. 
امــروز  کــرد:  نشــان  خاطــر  گردشــگری  حــوزه  اهمیــت  خصــوص  در  راعــی 
مهمترین راهبرد شهرســتان، توســعه گردشگری اســت که توسعه زیرساخت 
هــای گردشــگری، آموزش و اســتفاده از راهنمایان مجرب بــرای بیان صحیح 
ظرفیت هــای مختلف فرهنگی، مذهبی و هنری کاشــان بــرای میهمانان حائز 

اهمیت است.
وی ادامه داد: در بحث گردشــگری، حضور مســافران و گردشــگران در توسعه 
شهرســتان و رونــق اقتصــادی جامعــه و مــردم برای ما بســیار مهم اســت اما 
رعایــت عــرف جامعــه اســلامی از جمله حجــاب نیز حائــز اهمیت اســت که 
فرهنگ سازی درســت و تبیین گردشگران می تواند موجب احترام به فرهنگ 

مذهبی غنی منطقه کاشان گردد.
سرپرســت فرمانداری کاشــان با اشــاره اهمیت مدیریت مشــارکتی، بیان کرد: 
راهبرد حل و فصل بسیاری از مشکلات شهرستان، توجه به مدیریت مشارکتی 
اســت، کــه در ایــن روش ضمن ایجــاد تعامل بین دســتگاهی بــا بهره گیری از 
نظــرات و ظرفیت های جامعه هدف، می توان تصمیمات مناســب را اجرایی 
و عملیاتــی نمود و این مهم باید در بیــن مدیران رواج یافته و از ظرفیت های 

ارزشمند مردمی بهره گیری شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۸۸ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حــوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاي ســیدمجید حســیني 
چاگاهي فرزند ســیدعبدالعظیم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۰۰۱ مترمربع تحت پلاك شــماره ۱۰4۷4 مجزی از پــلاک 65۰۷ فرعي از 
۱- اصلي جانکی  واقع در لردگان- بالاتر از دامپزشــکی روبروی شــرکت ایران خودرو  
انتقالی بلاواســطه از حســن رحیمی دودرائی از مالکین رســمي بــه متقاضي  محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳4۲ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعــارض آقاي نبي اله خالدي 
فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰65/۷۳ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۳5۷ فرعي از 6۲- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- 
اراضی مزروعی قریه سیله  انتقالی  مع الواسطه از خسرو خسروی از مالکین رسمي به 
متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳
هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۹۳ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن 
هندوئي فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
44۳۱/۷۸ مترمربع تحت پلاك شماره 5۸۷ فرعي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانمیرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد  انتقالی مع الواسطه 
از  آقایان محمدحســین رئیسی حســن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، 
قاســمعلی زاهدی حســن هندوئی و محمدعلی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین 
رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۳46 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعــارض آقاي نبي اله خالدي 
فرزند اســداله نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۰۷/۷ 
مترمربع تحت پلاك شماره ۳5۸ فرعي از 6۲- اصلي خانمیرزا واقع در خانمیرزا- 
اراضی مزروعی قریه ســیله انتقالی مع الواســطه از خسرو خسروی از مالکین رسمي 
بــه متقاضــي محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان هادی رحیمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸4۹۷ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاي نادرقلي زاهدي حسن 
هندوئي فرزند محمدعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
54۱۷/4۳ مترمربع تحت پلاك شــماره 5۹۰ فرعــي از 5۲- اصلي خانمیرزا واقع در 
خانمیرزا- روستای حسن هندو- اراضی مزروعی قریه امیرآباد  انتقالی مع الواسطه 
از  آقایان محمدحســین رئیسی حســن هندوئی، جعفرقلی رئیسی حسن هندوئی، 
قاســمعلی زاهدی حســن هندوئی و محمدعلی زاهدی حســن هندوئی  از مالکین 
رسمي به متقاضي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

هادی رحیمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۹۳۷ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 

ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاي کهزاد محمودي 
چالبطان فرزند عبدالعلي نســبت به ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۳۰۰/۰۷ 
مترمربع تحت پلاك شــماره ۱۰45۱ مجزی از پــلاک 665 فرعي از ۱- اصلي جانکی 
واقع در لردگان- زمین شهری  انتقالی مع الواسطه از شیرعلی محمودی ماندنی از 
مالکین رســمي به متقاضي  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

هادی رحیمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابــر راي شــماره ۱4۰۳6۰۳۱4۰۰5۰۰۸۸۹۷ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك لردگان تصرفات مالکانه و بلامعارض  آقاي لطف اله مرادي 
شــاه قریه فرزند احمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲5۰۱۱/5۱ مترمربع تحت  پلاك شــماره 5۳ فرعي از ۳۳- اصلي خانمیرزا واقع در  
خانمیرزا- اراضی مزرعه جعفرآباد انتقالی بلاواسطه از متقاضی ) لطف اله مرادي 
شــاه قریه( از مالکین رســمي به خود محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهــي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱6/ ۱۱/ ۱4۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱/ ۱۲/ ۱4۰۳

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان هادی رحیمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
ئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي  آ

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
مــورخ  ۱4۰۳6۰۳۲۹۰۱۰۰۰۷۸۸۲ شــماره   راي   برابــر 
۰۲ / ۱۱ / ۱4۰۳    هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبــت ملك شــاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حمد اله نوری فرزند آیت 
اله بشــماره شناســنامه ۱۳۲۲ و کد ملــی 45۹۲۱5۹۳۷۳ در 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت ۲5۲.۳۰ مترمربع 
قســمتی از  پلاک ۳۸۳5 اصلی واقع در بخش یک شاهرود  
خریداري از مالک رسمی فتح اله نوری محرز گردیده است . 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عــدم وصول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه   ۱6 / ۱۱ / ۱4۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهار شنبه ۱۲/۱ /۱4۰۳ 

 
حسین پور
588- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان شاهرود –

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهــان ضمــن تشــریح اقدامــات ایــن ســازمان در ســال 
جاری گفت: نخســتین پهپاد آتش نشــان که تا ارتفاع ۹۰ متر 
تــوان اطفای حریق را دارد تا پایان ســال جــاری به تجهیزات 

آتش نشانی اصفهان اضافه می شود.
بــه گــزارش اداره ارتباطــات رســانه ای شــهرداری اصفهــان، 
محمدمهدی مقدس زاده با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ سازمان 
آتش نشــانی با بهره برداری از تکنولوژی هــای نوین، گام های 
بلندی برای ارتقای کیفیت خدمات و افزایش ایمنی برداشته 
اســت، گفــت: از جملــه این اقدامــات می توان به مســیریاب 
هوشمند عملیاتی، هوشمندسازی ایســتگاه ها و خودروهای 

عملیاتــی بــا اســتفاده از اینترنت اشــیا  و سیســتم های آب و 
فــوم و اتصــال سیســتم اعــلام حریــق ســاختمان های مهم 
شــهر همچون کتابخانه مرکزی شــهرداری اصفهان به ستاد 

فرماندهی اشاره کرد.
وی افــزود: طراحــی نرم افزار جدید حریق و حــوادث، اجرای 
شبکه ارتباط محلی کارکنان عملیات و تکمیل سامانه پایش 
زمان نیز از دیگر دســتاوردهای سازمان آتش نشانی اصفهان 

در سال جاری بوده است.
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان از تدوین ســند هوش مصنوعی و به روزرســانی سند 
تکنولــوژی بــه عنــوان نمــادی بــرای تــلاش ســازمان جهت 

همگام ســازی بــا فناوری های روز دنیــا خبــر داد و اظهارکرد: 
اســتفاده از پهپادهای کاوشــگر در عملیات های آتش نشانی، 
اختراع تجهیزات امدادرســان چاه در کارگاه فناورانه سازمان 
)شامل تشخیص گازهای سی.او.دو، سی.او، گازهای طبیعی 
و گازهای قابل انفجار( و تشکیل تیم خلبانان پهپادی از دیگر 

اقدامات نوآورانه این سازمان در سال ۱۴۰۳ است.
وی با بیان اینکه این سازمان در حال حاضر ۸ خلبان پهپادی 
آمــوزش دیــده بــا گواهینامــه ویــژه بــرای پهپادهــا در اختیار 
دارد، گفت: نخســتین پهپاد آتش نشــان که تــا ارتفاع ۹۰ متر 
تــوان اطفای حریق را دارد تا پایان ســال جــاری به تجهیزات 
آتش نشانی اصفهان اضافه می شود. البته پهپاد کاوشگر برای 

پایش در ایام نوروز ۱۴۰۳ مورد استفاده قرار گرفت.
مقــدس زاده خاطرنشــان کرد: اجــرای الیو اســتریم پهپادی 
)پخــش زنــده و ارتبــاط بــا ســتاد فرماندهی(، توســعه پهپاد 
آتش نشــان و معرفــی دومیــن پهپــاد کاوشــگر نیز بــه بهبود 
ربــات  کــرد؛  زیــادی  و نجــات کمــک  امــداد  عملیات هــای 
آتش نشان و تجهیزات کاوش غواص نیز از دیگر فناوری هایی 

بود که در این سال به کار گرفته شد.
وی ادامــه داد: ایــن ســازمان با تدارک تجهیــزات تخصصی 
بــه روز دنیا در زمینه هایی همچــون غواصی، نجات در ارتفاع 
و ســایر عملیات های تخصصی توانایی خود را در رویارویی با 

حوادث پیچیده افزایش داد.

سازمان آتش نشانی اصفهان به نخستین پهپاد آتش نشان مجهز می شود
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Road and housingراه و مسکن
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در نشست مشترک با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی؛

نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس خواستار تسریع  
در تکمیل پروژه های راه و مسکن شدند 

نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس در نشست 
مشــترک با وزیــر راه و شهرســازی و معاونان وی، 
خواستار تسریع در تکمیل پروژه های راه و مسکن 
شــدند و مطالبــات خود را بــه عنــوان نمایندگان 
و  راه  وزارت  مجموعــه  از  مجلــس  در  مــردم 

شهرسازی مطرح کردند.

تسریع در تکمیل بیمارســتان ۲۲۰ 
تختی شوشتر

 حجت الاسلام سید محمد سادات ابراهیمی دبیر 
اول کمیسیون کشاورزی و نماینده مردم شوشتر و 
گتوند در جلســه با وزیر راه و شهرســازی خواســتار 
تکمیل بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی شوشتر شد که 

در حال حاضر ۸۵ پیشرفت فیزیکی دارد. 
 وی بــا تشــکر از حضــور وزیــر راه و شهرســازی در 
سفر به استان خوزستان و پیگیری پروژه های مهم 
راه و مســکن گفــت: بهســازی و روکش آســفالت 
جاده های خوزســتان نیز از مطالبات اصلی مردم 

این استان است.

ضرورت توجــه به حوزه شــهری و 
روستایی و بافت های فرسوده

 کمــال حســین پــور نماینــده مــردم سردشــت و 
پیرانشهر در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی 
با فرزانه وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی اظهار 
کرد: استان سیســتان و بلوچستان در حوزه راه کم 

برخوردار ترین استان است. 
 وی ضمــن اشــاره به میــزان تصادفــات و تلفات 
رانندگــی در حــوزه انتخابیــه خــود بــه مشــکلات 
فرودگاهی این حوزه اشاره کرد و گفت: کوتاه بودن 
طــول باند فــرودگاه، بــرج مراقبت و کمبــود پرواز 
هفتگی به تهران از مشکلات مردم در این بخش 

است.
 نماینده مردم سردشت و پیرانشهر به جاده ۱۸۰ 
کیلومتــری بدون یک پــل با ظرفیــت قابل توجه 
تــردد کامیون حمل محصــولات کشــاورزی و نیز 
وجــود پل نیمــه تمامی که دو اســتان سیســتان و 
کرمــان را به هم وصل می کند و همچنین نیاز به 
۴۰۰۰ هزار تن قیر برای روکش آسفالت جاده های 
این حوزه اشاره کرد و خواستار دستور ویژه وزیر راه 

و شهرسازی برای آن ها شد.
 حســین پــور با اشــاره بــه اقدامــات نهضت ملی 
مســکن اظهــار کــرد: حــوزه شــهری و روســتایی و 
بافت هــای فرســوده یکــی از نگرانــی هــای جدی 
ماســت و  دو مجتمــع فرهنگی در فنــوج و دلگان 

نیازمند تکمیل هستند. 
 نماینده مردم سردشت و پیرانشهر گفت: در ایام 
برداشــت محصول  نیازمند نــاوگان حمل و نقل 

هستیم.

ضرورت بهسازی جاده های روستایی
 هوشــنگ هادیــان پور نماینــده مردم شــازند، در 
نشســت اعضای کمیسیون کشــاورزی با وزیر راه و 
شهرســازی و معاونان وی اظهار کرد: شهرســتان 

محروم شــازند در مرکز ایران قرار دارد و آزادراهی 
که از شــمال به اراک رســیده و از جنوب تا بروجرد 

آمده نیازمند تکمیل است.
 وی افزود: محور شــازند-خمین که ۲۵ سال قبل 
جزو مصوبات ســفر مقام معظم رهبــری بوده و 
محور شازند-ازنا همچنان در انتظار تکمیل است.

 هادیان پور گفت: شهرستان شازند ۲۲۳ روستای 
دارای ســکنه دارد و جــزو ۹ شهرســتان پــر تعداد 
کشــور اســت کــه دارای ۱۲۰۰ کیلومتــر محــور بین 
شهری و ۹۰۰ کیلومتر راه روستایی نیازمند ترمیم 

و بهسازی است.

تسریع در اتمام جاده هراز و آزادراه 
تهران- شمال

 رضــا حاجی پور نماینده آمل و عضو کمیســیون 
کشاورزی آب و منابع طبیعی در جلسه امشب با 
وزیر راه و شهرســازی خواســتار اتمام جاده هراز و 

آزادراه تهران شمال شد. 

وی بــا بیان اینکه جــاده هراز بار ترافیک ســنگین 
چند میلیون نفر مسافر را در ســال دارد، خواستار 

پیگیری ویژه در این خصوص شد.

اســتفاده از روش های جدید تامین 
مالی برای تکمیل پروژه های آزادراهی 

اراک
 نادرقلــی ابراهیمــی نماینــده اراک، کمیجــان و 
خنــداب و عضــو کمیســیون آب، منابع طبیعی و 
کشــاورزی خواستار اســتفاده از ظرفیت های ماده 
۵۶ مالیــات هــای نشــان دار و روش هــای جدیــد 
تامین مالی و همچنین جذب سرمایه گذاران برای 
تکمیــل پروژه های آزادراهی اراک و مســکن ملی 
شد و گفت: شایسته است پنل های خورشیدی در 

مساکن ملی استفاده شود.
 وی خواستار تکمیل کتابخانه ملی اراک پس از ۱۵ 

سال به عنوان یک مطالبه ملی شد.
 از دیگــر درخواســت های ایــن نماینــده مجلــس 

جابه جایی ایســتگاه باری ریلی اراک و قطار سریع 
الســیر اراک- قم بــود که در ایــن خصوص گفت: 
در شهرستان قم آماده هستیم تا از ظرفیت های 

سرمایه گذاران بخش خصوصی استفاده کنیم.
 بهشــید برخــوردار نماینــده زرتشــتیان و عضــو 
و  راه  وزیــر  بــا  جلســه  در  کشــاورزی  کمیســیون 
شهرسازی با اشاره به اهمیت بهسازی مسیرهای 
جاده ای منتهی به زیارتگاه های زرتشــتیان گفت: 
و  راه  وزیــر  معاونــان  میدانــی  بازدیــد  خواســتار 
شهرسازی در حوزه حمل و نقل از این مسیرهای 
جاده ای روستایی هستیم تا با بهسازی و تعریض 
ایــن جاده هــا یکی از ارکان هویــت ملی و تاریخی 

ایرانیان حفظ شود.

اهمیت ایفای نقش نظارتی دولت در 
حوزه مسکن

 حجت الاسلام محمد سبزی نماینده مردم ساوه 
در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی با وزیر راه 
و شهرســازی و معاونــان وی بــا اشــاره به اهمیت 
حوزه راه و ساختمان در کشور اظهار کرد: وزیر راه و 
شهرسازی در صورت مشاهده ناکارآمدی مدیران 

کل استانی نسبت به جایگزینی آنها اقدام کند.
 وی افــزود: نوع حکمرانی و تصدی گری در حوزه 
مســکن بایــد تغییــر کنــد و دولت نقــش نظارتی 

داشته باشد. 
 نماینده مردم ساوه تصریح کرد: وقتی وزارت راه 
و شهرسازی زمین را اهدا کند، این وزارتخانه است 

که مطالبه گر می شود.

استان گلستان نیازمند نگاه ویژه در 
حوزه راه

 جمشــید قائم مقام نماینده آزادشهر و رامیان با 
اشاره به اینکه  استان گلستان یکی از ثروتمندترین 
استان های کشــور بوده و تامین کننده ۱۲ درصد از 
سبد غذایی کل کشور است گفت: اگر به این استان 
با نگاه ویژه ای در حوزه راه توجه شود ظرفیت های 

بی نظیری برای این استان فعال خواهد شد.

نقش کلیدی پیش بینی های سازمان 
هواشناســی در افزایــش تولیــد 

محصولات کشاورزی 
 علیرضا عباسی نماینده کرج با اشاره به اهمیت 
موضــوع هواشناســی در خودکفایــی محصــولات 
کشــاورزی گفت: نیروی انســانی خوب بــا فناوری 
ســازمان  حــوزه  در  داده هــا  پایــش  و  پیشــرفته 
هواشناســی از ســازمان های زیرمجموعــه وزارت 
راه و شهرســازی بهتریــن و بالاتریــن کمــک را به 
افزایش تولید محصولات کشــاورزی و خودکفایی 
محصولات کشــاورزی بــا پیش بینی های به موقع 

خواهد کرد.

حمل ونقل کشــاورزی نیازمند نگاه 
لجستیک تخصصی و برنامه مدون

 پیمــان فلســفی نماینــده مــردم تهــران، ری و 
شــمیرانات در مجلــس شــورای اســلامی و عضو 
کمیسیون کشاورزی گفت: اقتصاد مقاومتی امروز 
دنیا بر پایه شــهرهای مولد با محوریت کشاورزی 

نوین تعریف شده است.
 این نماینده مجلس با اشــاره به شهرسازی مولد 
با محوریت کشــاورزی در کشورهای روسیه چین و 
آمریکا افزود: مولدسازی در دنیای امروز مساوی با 
کشاورزی نوین است و این موضوع نه در روستاها 

که در شهرها تعریف شده است. 
 وی در قســمت دیگــری از صحبت هــای خــود 
خواســتار نــگاه لجســتیک تخصصی بــه موضوع 
حمــل و نقــل کشــاورزی شــد و گفــت: ســازمان 
راهداری در این خصوص برنامه مدون و عملیاتی 

داشته باشد.
 فلســفی همچنین گفت: حاضریــم در خصوص 
مرکــز رصد و پایش تهدیدات بخش هواشناســی 
بــرای ســال آینــده در مجلــس شــورای اســلامی 
بودجه خوبی را در نظر بگیریم تا به امنیت غذایی 
شهروندان کمک کنیم و در این خصوص سازمان 

هواشناسی می تواند ارایه دهنده طرح باشد.

توجه به بافت های فرسوده راه برون 
رفت از مشکل مسکن 

 حامــد یزدیــان نماینــده اصفهــان بــر اهمیــت 
موضوع بازآفرینی شــهری و همچنین بافت های 
فرسوده تاکید کرد و گفت: راه برون رفت از مشکل 
مســکن توجه به بافت های فرســوده و بازآفرینی 

شهری است.
 وی افــزود: بســیاری از شــهرهای جدیــد بــا نبــود 
امکانات زیربنایی و روبنایی همچون بیمارستان و 
مدرسه روبرو هستند که ضرورت دارد تا تحقیق و 
تفحصی در این خصوص در شــهرهای جدید به 

ویژه شهر جدید بهارستان انجام شود.
  یزدیــان خواســتار نظــارت بــر بــازار هواپیمایی و 

قیمت بلیت پروازها شد.

ضرورت مقابله با صدور بارنامه های 
صوری

 عباس بیگدلی نماینده مردم تاکستان در نشست 
بــا وزیر راه و شهرســازی و معاونان وی اظهار کرد: 
نیازمنــد تدویــن ســند جامــع راهبردی بــا هدف 
توزیع عادلانه و متوازن ثروت و تخصیص بودجه 

هستیم.
 وی خواستار مقابله با صدور بارنامه های صوری، 
استفاده از هوش مصنوعی برای مقابله با قاچاق 
سوخت، نظارت بر مجتمع های خدماتی-رفاهی 
بیــن راهــی و نظــارت بر کیفیــت کار پیمانــکاران 

آسفالت شد.
 بیگدلی با اشاره به حوزه انتخابیه تاکستان یادآور 
شــد: نســبت به احداث تقاطع غیر همســطح در 
سه راهی رحیم آباد و نگهداری و احداث راه های 

روستایی درخواست خود را مطرح کرده بودیم.

راه آهن درود-خرم آباد-اندیمشک 
در اولویت قرار گیرد

 هادی هاشمی نیا، نماینده مردم خرم آباد و دوره 
اظهار کرد: راه آهن درود-خرم آباد-اندیمشــک 
خــط دوم راه آهــن تهران-بنــدر امــام اســت کــه 

درخواست داریم در اولویت قرار گیرد.
 وی در ادامــه بــه اهمیــت نگهداری و احــداث راه 
های روســتایی و توجه به محور بروجرد-شــازند-
اراک اشــاره کــرد و افــزود: از ۴۲۰۰ هکتار محدوده 
شهری ۲۰۰ هکتار فرسوده است که نیازمند توجه 

و اقدام است.

و  پیمانــکاران  بــر عملکرد  نظارت 
تسریع در پروژه های حوزه مسکن 

 رحمــدل بامــری نماینــده مــردم ایرانشــهر در 
نشســت اعضای کمیســیون کشــاورزی با وزیر راه 
و شهرســازی خواســتار رفع مشــکلات موجود در 
نهضت ملی مســکن حوزه انتخابیه خود به ویژه 
مرودشت و تسریع در پیشرفت پروژه های مسکن 

شد.
 ایــن عضــو کمیســیون کشــاورزی بــر نظــارت بــر 

عملکرد پیمانکاران تاکید کرد.

 اخبــــار 

»بهروزرحیمی«معاونتوسعه
مدیریتومنابعانسانیوزیرراهو

شهرسازیشد

    وزیــر راه و شهرســازی در حکمــی »بهــروز رحیمی« را به 
سمت معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی منصوب 

کرد.
فرزانــه صــادق وزیر راه و شهرســازی در حکمی »بهروز 
رحیمی« را به ســمت معاون توســعه مدیریت و منابع 
انســانی منصــوب و از تلاش هــای رضــا انجــم شــعاع 

معاون قبلی این حوزه قدردانی کرد.
در متن این حکم خطاب به رحیمی آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص، 
درایت و شایستگی جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »معاون توسعه ی 
مدیریت و منابع انســانی« منصوب می شــوید. امید اســت با توکل به خداوند 
متعــال و بر اســاس سیاســت های کلی نظــام جمهوری اســلامی ایران، ســند 
چشم انداز و قوانین بالادستی، به ویژه برنامه  هفتم توسعه، با تدبیر و مدیریت 
جهــادی و بــا اســتفاده از تجارب همــکاران گران قــدر در فضــای صمیمیت و 

همدلی، در انجام امور محوله  موفق و مؤید باشید.
در این حکم به اجرای دقیق قوانین و مقررات، آیین نامه ها، دستورالعمل های 
اداری، اســتخدامی و مالی، نظارت بر فعالیت های مرتبط با توســعه ی منابع 
و تربیــت و پرورش نیروی انســانی کارآمد، چابک ســازی و اصلاح فرآیندهای 
ســاختار ســتاد وزارت راه و شهرســازی، ارتبــاط مؤثر با معاونت های ســتادی، 
ســازمان ها و شــرکت های تابعــه  وزارت راه و شهرســازی، ارتقــای وضعیــت 
معیشــتی کارکنان ســتادی و اســتانی بر اســاس مدیریت عملکــرد و مدیریت 
بهینه  اموال و منابع وزارت راه و شهرسازی به عنوان وظایف محوله اشاره شده 

است.
گفتنی است بهروز رحیمی پیش از این معاون حقوقی، امور مجلس و 

استان های وزیر راه و شهرسازی بود. 

رئیس سازمان هواشناسی:

افزایشتجهیزاتحوزه
هواشناسینیازمندسالانه

۱.۵همتاعتباراست
     رییس سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه توسعه 
شبکه دیده بانی و پایش وضعیت موجود به جهت 
صحت داده های خروجی نیاز اصلی کشور در حوزه 

هواشناسی است، گفت: حداقل سالانه به ۱.۵ همت 
اعتبار نیاز داریم تا به سطح هواشناسی کشورهای 

منطقه برسیم.
سحر تاجبخش معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس 
سازمان هواشناسی کشور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس با 

وزیر راه و شهرسازی و سایر معاونان وی که در ساختمان دادمان برگزار شد، 
با اشاره به اینکه در حال حاضر در کشور تنها ۱۰ رادار تخصصی هواشناسی 

وجود دارد گفت: این در حالی است که کشور ترکیه با نصف مساحت کشور 
ما ۱۷ رادار تخصصی دارد. البته کشورهای پیشرفته وضعیت بسیار بهتری 
دارند، به عنوان مثال کشور آلمان با مساحتی حدود یک پنجم کشور ایران 

۳۴ رادار هواشناسی تخصصی در اختیار دارد.
تاجبخش ادامه داد: توسعه شبکه دیده بانی و پایش وضعیت موجود به 

جهت صحت داده های خروجی نیاز اصلی کشور در حوزه هواشناسی است و 
حداقل سالانه به ۱.۵ همت اعتبار نیاز داریم تا به سطح هواشناسی کشورهای 

منطقه برسیم.
محمد جواد عسگری رئیس کمیسیون کشاورزی نیز ضمن قدردانی از 

برگزاری جلسه وزارت راه و شهرسازی گفت: سریعا موضوع افزایش 
رادارهای پیشرفته هواشناسی را از رییس جمهور پیگیر خواهیم شد و به 

دنبال افزایش بودجه های تخصصی در این حوزه برای حمایت از خودکفایی 
کشاورزی هستیم.

ورودپیشرفتهترینخودروی
مایعپاشویژهسطوحپروازیبه
شهرفرودگاهیامامخمینی)ره(

      رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی 
خــودروی  پیشــرفته ترین  ورود  از  )ره(  خمینــی  امــام 
مایع پاش ویژه ســطوح پروازی به شهرفرودگاهی امام 

خمینی)ره(  هم زمان با دهه  مبارکه فجر خبر داد.
ســعید چلنــدری، از ورود خــودروی محلول پاش ویژه 
ســطوح پــروازی خبر داد و اظهــار کرد: بــرای اولین بار 
محلول پــاش ویــژه ی بانــد فــرودگاه با تکیــه بر دانــش فنی و تــوان داخلی به 

سفارش شهر فرودگاهی طراحی و تولید شده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت شــهر فرودگاهــی امام خمینی)ره( 
افــزود: از ویژگی هــای خــاص ایــن خــودرو می توان به طــول بازوهــای خودرو 
و قابلیــت پوشــش باند در هر بار محلول پاشــی و همچنین داشــتن نازل های 

منحصر به فرد که بر کاهش محلول های مصرفی موثر است اشاره کرد.
همچنیــن برخورداری از بازوهای رباتیک مســتقل، حجم پاشــش هوشــمند 
متناســب بــا ســرعت، کنتــرل حجم پاشــش در متر مربــع واحد ســطح باند، 
سیســتم کنترل و الکترونیک پیشرفته، سیســتم نمایشگر لمسی، برخورداری 
از دو مد کنترل اتومات مســتقل در استفاده از بازوهای راست و چپ و داشتن 
کنترل دســتی جهت شــرایط اضطــراری، ایمنی بالا در جهت حفظ ســلامت 
کاربر و دارا بودن گزینه های مربوط به آب پاش آتش نشانی و کف پاشی سطح 
باند از اهم ویژگی های این خودروی طراحی و ســاخته شــده در داخل کشــور 

است.
چلنــدری گفــت: با توجه بــه اینکه محل تــردد این خودرو در ســطوح پروازی 
فرودگاه می باشــد کاهش زمان عملیاتی شــدن آن حائز اهمیت اســت. کلیه 
اجــزای متحــرک این خودرو بــه صورت سیســتم هیدرولیک بــوده و از داخل 
کابین راننده قابل هدایت و راهبری می باشد و این امر موجب کاهش نیروی 

انسانی دخیل در کاربری خودرو و افزایش خدمت رسانی می شود. 

ورود پیشــرفته ترین تجهیــزات کمــک بازرســی به 
شهرفرودگاهی امام خمینی)ره( 

رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( از 
ورود پیشرفته ترین تجهیزات کمک بازرسی فرودگاهی خبر داد.

 ســعید چلندری رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت شــهر فرودگاهی 
امام خمینی)ره( از ورود پیشــرفته ترین تجهیزات کمک بازرســی فرودگاهی 
خبر داد که بر اساس استانداردهای ایکائو پس از بهره برداری موجب ارتقای 

ضریب امنیت هوانوردی در شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( می شود.
چلنــدری بــا بیــان اینکــه بــا گذشــت زمــان چالش هــای امنیتــی پیچیده تــر 
می شــوند و اســتفاده از تکنولوژی های پیشــرفته برای شناسایی و کشف اقلام 
ممنوعه در فرودگاه ها ضروری اســت، گفت: در همین راستا شهرفرودگاهی 
امام خمینی)ره( نسبت به بروزرسانی دستگاه های کمک بازرسی ایکس ری، 
گیــت وی و راکت های دســتی اقدام کرده  اســت که موجــب افزایش دقت در 
گیت هــای بازرســی و متعاقبــا ارتقــای ضریــب امنیــت هوانــوردی در بخش 

فرودگاهی می شود.
وی افــزود: دســتگاه های جدیــد ایکــس ری شــهرفرودگاهی، دو منبعــه ، بــا 
قدرت شناســایی، قابلیت تشــخیص و ســرعت پردازش بالا از پیشرفته ترین 
دســتگاه های کمک بازرسی در دنیا محسوب می شود که همزمان با ایام الله 
دهه فجر وارد شــهرفرودگاهی شده و به زودی پس از انجام تشریفات اداری 

مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: در ایام الله دهه 
فجر امســال ۱۹۰۵ پروژه ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با صرف اعتباری 

بالغ بر ۲۹ هزار میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
بــه گزارش روابط عمومی ســازمان راهداری و حمل و نقل جــاده ای، رضا اکبری به 
تشریح پروژه های قابل افتتاح این سازمان در دهه مبارک فجر پرداخت و اظهار کرد: 
۲۶۴ نقطه حادثه خیز در ســطح محورهای مواصلاتی با صرف اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد 

تومان اصلاح شده است.
وی با اشاره به بهسازی و تعریض محور و روکش آسفالت ۲۶۶۳ کیلومتر از محورهای 
اصلی و شــریانی با صرف اعتبار ۸۳۵۲ میلیارد تومان، عنوان کرد: از این مجموع، 
۲۲۸۴ کیلومتر روکش آسفالت محورهای اصلی و شریانی و بهسازی و تعریض ۳۷۹ 

کیلومتر از این محورها در راستای ارتقاء ایمنی جاده ها اجرایی شده است.
معاون وزیر و رئیس سازمان با اشاره به اجرای عملیات آسفالت ۱۸۴۱ کیلومتر محور 
فرعی و روســتایی و ساخت و آسفالت ۸۶۸ کیلومتر راه جدیدالاحداث روستایی در 
سطح کشور، تصریح کرد: به این ترتیب در مجموع ۲۷۰۹ کیلومتر محورهای فرعی 
و روســتایی با صرف اعتبار ۸۲۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر امســال به بهره برداری 

خواهد رسید.
اکبری بیان کرد: همچنین در راســتای هوشمندســازی و ارتقاء سامانه های هوشمند 

ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، ۱۳۷ سامانه هوشمند شامل دوربین های 
نظارتی و کنترل ســرعت با صرف اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به مجموع سامانه های 

فعال این سازمان افزوده می شود.
وی احداث و بازسازی ۵۷۷ دستگاه ابنیه فنی، پل و تونل با صرف اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد 
تومان را از دیگر پروژه های آماده افتتاح سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
دهه فجر امسال برشمرد و افزود: همچنین خرید ۲۷۶ دستگاه ماشین آلات جدید 
راهداری و اورهال ۳۲۲ دستگاه ناوگان فعال در کشور با مجموع اعتبار ۶۲۰۰ میلیارد 

تومان موجب تسریع در اجرای پروژه های راهداری می شود.
معــاون وزیــر و رئیس ســازمان از اجرای ۶۳۵ کیلومتر حفاظ بتنــی و فلزی جدید و 
روشنایی طولی با مجموع اعتبار ۱۴۴۸ میلیارد تومان خبر و ادامه داد: همچنین ۳۳۱ 
روشنایی نقطه ای در سطح محورهای مواصلاتی کشور با صرف اعتبار ۱۵۰ میلیارد 

تومان اجرایی شده است.
وی بــا اشــاره به افتتاح ۱۵ باب مجتمع خدماتــی رفاهی بین راهی با مجموع اعتبار 
۷۷۰ میلیــارد تومان، خاطرنشــان کرد: با احداث و بهســازی ۳۳ بــاب راهدارخانه، 
ســاخت و بازسازی ۳۵ باب انبار شــن و نمک، احداث یک باب راهدارخانه مرکزی 
و ۱۱ ســاختمان پلیــس راه، در مجمــوع ۸۰ باب با اعتبار ۸۰۰ میلیــارد تومان افتتاح 

می شود.

 افتتاح ۱۹۰۵ پروژه حوزه راهداری
 و حمل و نقل جاده ای در دهه فجر امسال

۲۵۰۰میلیاردریالتسهیلاتراهسازیدرسال
جاریتوسطبانکمسکنپرداختشد

مسکن

اقدامــات  تــداوم  در  مســکن  بانــک 
سنوات گذشته، در ســال ۱۴۰۳ نیز در 
تامیــن مالی طــرح هــای زیربنایی در 
قالب مــاده ۵۶ قانون الحــاق موادی 
بــه قانــون تنظیــم بخشــی از مقررات 

مالی دولت مشارکت کرد.
ایــن بانــک در ســال ۱۴۰۳ نســبت به 
اعطــای تســهیلات و ایفــای تعهدات 
خود در تامین مالی طرح های تکمیل 
عملیــات اجرایــی احــداث بانــد دوم 
محــور بســتک-لار، بانــد دوم محــور 
قــم– آزادراه  و  فســا-داراب-کهگم 

سلفچگان اقدام کرد.
بر این اســاس، بانک مســکن در ســال ۱۴۰۳، با پرداخت ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تســهیلات، تعهدات 

خود در اجرای طرح های زیربنایی راه سازی در استان های هرمزگان، فارس و قم را به انجام رساند.
بانک مسکن همچنین با پرداخت یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در سال ۱۴۰۲، نقش قابل توجهی 
در تکمیــل احــداث بانــد دوم محور زابل – زاهدان داشــت که به تازگی در ســفر رئیس جمهور به اســتان 

سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسیده است.

 فعالیت سامانه صدای پاسخگو 
راه و شهرسازی استان اصفهان به 

مناسبت دهه فجر 
رئیــس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی 
اســتان اصفهــان گفت: به مناســبت دهــه مبارک فجر، ســامانه 
صدای پاســخگو این اداره کل )شماره مستقیم ۳۶۶۸۶۰۶۷(، تا 

۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۳ فعال است.
 حســن کحال زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرســازی اســتان اصفهان اظهار کرد: هم زمان با ایام الله 
دهــه مبــارک فجر، در راســتای طرح تکریم و بررســی مســائل و 
مشــکلات مردمــی در حــوزه راه و شهرســازی، طبــق هماهنگی 
بــه صــورت تلفنــی  اداره کل  ایــن  صــورت گرفتــه، مســئولین 
پاســخگوی تقاضاها، درخواست ها و پیگیر پیشنهادات و نظرات 

مردمی هستند.
وی افــزود: بــر ایــن اســاس در اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
اصفهــان بــرای ایــن ایــام “طــرح صــدای پاســخگو” به صــورت 
۲۴ ســاعته فعال شــده و آماده پاســخگویی به ســوالات مردمی 
در حوزه هــای راه و شهرســازی و دریافــت نظــرات، انتقــادات و 

پیشنهادات آنان است.
رئیــس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی 
استان اصفهان با اشاره به اینکه پاسخگویی به ۲ صورت مستقیم 
و ضبــط مکالمه انجام می شــود، گفت: هم اســتانی های گرامی 
می تواننــد از طریــق تمــاس بــا شــماره مســتقیم ۳۶۶۸۶۰۶۷ 

مســائل و مشــکلات خود در حوزه های راه و شهرسازی را مطرح 
و به صــورت مســتقیم پاســخ خــود را دریافــت کننــد همچنیــن 
کارشناســان مربوطه در اسرع وقت نســبت به پیگیری آن اقدام 

می کنند.
وی بیــان کــرد: اداره ارتباطــات و اطــلاع رســانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان از طریق این شماره ارتباطی، تمامی 
نقطه نظرات مردمی را با رعایت امانت، صداقت و حفظ حریم 
خصوصــی افــراد حقیقــی و حقوقی دریافــت کــرده و در جهت 
انجام رسالت کاری خویش به عنوان پل ارتباطی نظرات ایشان را 
به اطلاع مدیران و مبادی ذی ربط می رساند تا ضمن بهره مندی 
از نظرات ســازنده مخاطبان، پاســخگوی مســائل مطروحه این 

عزیزان باشد.
کحــال زاده بــا بیــان اینکــه ایــن ســامانه تــا ۲۲ بهمن مــاه ۱۴۰۳ 
به صورت شبانه روزی فعال و منتظر دریافت نظر مخاطبان حوزه 
راه و شهرســازی اســت، گفت: براین اســاس تا پایان وقت اداری 
روزهای کاری کارشناسان مربوطه به صورت مستقیم پاسخگوی 
تماس های مردمی هستند و با دسته بندی مسائل و موضوعات 
مطرح شــده، مباحــث را در اختیــار معاونین و رؤســای این اداره 
کل برای بررســی و پاسخ قرار می دهند و در ساعات غیرارادی به 

صورت ضبط مکالمه اقدامات لازم به عمل می آید.

رسیده خبـــر 
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مهدی عبوری مدیرعامل جدید 
»هلدینگ اهداف«

خبــر ویــژه

سرویس  فرهنگی
جمله

موزه خصوصی جندی شــاپور در اقدامــی مغایر با قوانین 
میراث فرهنگــی در ایــران و یونســکو اقدام به نگهــداری و 
نمایش آثار هخامنشی، ساسانی و اشکانی کرده  است. این 
در حالی است که مدیرکل موزه ها و اموال منقول فرهنگی 
وزارت میــراث فرهنگــی درخصــوص نگهــداری ایــن آثار 
توسط یک موزه خصوصی، توجیه مشخص و شفاف ندارد 
و در رابطه با منشاء و چگونگی جمع آوری آثار هزاران ساله 
موزه جندی شــاپور بــه نقل قول وکیل موزه جندی شــاپور 
پرداخت که گفته اســت: »ایــن آثار به  صــورت موروثی به 

 دست آنها رسیده است.«
بنــا بــر گــزارش ایلنا هنوز مشــخص نیســت که ســکه های 
هخامنشــی و ساســانی، خنجرهــا و شمشــیرهای عصــر 
مفرغ، دســتبندهای نقره ساســانی و زنگوله پیش از میلاد 
و مجســمه گاو عصــر مفــرغ بــه همراه مجســمه ســفالی 
الهه ساســانی و ریتون هخامنشــی و ده ها ظرف سفالی که 
احتمالا متعلق به قبور یا محوطه های باســتانی هســتند و 
ده ها آبگینه ساسانی چگونه از اجداد و نیاکان مدیران موزه 

جندی شاپور به آن ها به ارث رسیده است؟
 علــی دارابــی قائــم مقام وزیر میــراث فرهنگــی و معاون 
میراث فرهنگی کشــور در پاســخ به این پرســش که منشاء 
آثار هخامنشی، اشکانی و ساسانی موزه خصوصی جندی 
شاپور کجاست؟ اعلام کرد: برخی از این آثار از حفاری های 
غیرمجــاز به دســت نیامده اســت و اشــیایی هســتند که از 
اجــداد و نیــاکان مالکان در این مــوزه خصوصی نگهداری 
می شــوند. مجموعه داران، بخش خصوصــی و برخی که 
آثار قدیمی دارند اینها آثاری از تابلوهای نقاشــی و کوزه ها 

دارند که نگهداری آن ها غیرقانونی نیست.
 معاون میراث فرهنگی در پاسخ به این پرسش که آیا آثار 
تاریخی هخامنشی، ساسانی و اشکانی موزه های خصوصی 
از جمله موزه خصوصی جندی شــاپور شــیراز در ســامانه 
جام به ثبت رسیده و تحت نظارت میراث فرهنگی است؟ 
ادامه داد: این بخش از پرسش شما که آیا اصالت سنجی، 
نظارت و ثبت اشــیاء تاریخی موزه جندی شاپور در سامانه 
جام انجام شــده یا خیر درســت است و این آثار عملا باید 
در ســامانه جام ثبت شود تا بر حفظ و اصالت سنجی این 

آثار نظارت شود.
او گفــت: وجــود اعتماد میان میــراث فرهنگی و مجموعه 
داران مهم است. از ۸۴۷ موزه در کشور، بخش عمده ای از 

آن ها در اختیار مجموعه داران، بخش خصوصی، بانک ها 
و نیروهای مسلح و دستگاه های دیگر است و تملک کمتر 
از ۳۰۰ موزه در اختیار میراث فرهنگی است. ما چه کار باید 
بکنیم؟ نخســت، باید بــه این مجموعه ها اعتماد داشــته 
باشیم و در عین حال نظارت کنیم و اشیاء در اختیار آن ها 

را ثبت کنیم.
 لیــلا خســروی رئیــس اداره کل موزه هــا نیــز در رابطــه بــا 
وضعیــت آثار باســتانی در اختیار مــوزه خصوصی جندی 
شــاپور اعــلام کــرد: در خصوص مــوزه خصوصــی جندی 
شــاپور شــیراز پیگیری هــا انجام شــده و پرونــده پیگیری ها 
درباره این موزه را نیز با خودم آورده ام. در واقع من هم به 
عنوان یک باستان شناس همین دغدغه های شما را دارم. 
او گفــت: مــوزه خصوصی جندی شــاپور از ســال ۹۵ مجوز 
مجموعه داری گرفته اســت و وکیل موزه جندی شاپور نیز 
که در جلســات شــرکت می کــرد، اعلام کرده اســت، تمام 
این اشــیاء به صورت موروثی به آن ها رســیده اســت. البته 
در شــورایی که برگزار شــده، تعهدنامه محضری از ایشان 
گرفته شــده تا این اشــیاء حفظ، نگهداری و مرمت شوند و 

در سامانه جام نیز ثبت شوند.
 امیــن طباطبایــی فعال میراث فرهنگی در اســتان فارس 
نیز درباره وضعیت موزه خصوصی جندی شــاپور شــیراز 
می گویــد: دو نکتــه دربــاره آثــار باســتانی در اختیــار مــوزه 
خصوصــی جندی شــاپور مطرح اســت. معاونــت میراث 
فرهنگی کشور که متولی حفاظت و صیانت از آثار تاریخی 
اســت به جای آن که مجری و مروج اجرای قانون باشــد و 
اگر نقصی در اجرای قانون موزه داری وجود داشته به رفع 
نقایص بپــردازد، اقدامی بــرای تدقیق قوانین مــوزه داری 
انجــام نداده و حتــی آنجا هم که قانون صراحــت دارد در 
اختیار داشــتن اشــیای هخامنشــی، ساســانی و اشــکانی و 
آثار بیش از ۴۰۰ ســال قدمت توســط اشخاص و موزه های 
خصوصی تخلف است،بازهم به وظیفه خود درباره موزه 

خصوصی جندی شاپور عمل نکرده است.
 او گفت: اشــیاء باســتانی هزاران ســاله مردم ایــران، آثاری 
نیســتند کــه بــه صــورت موروثــی بــه مالکیــن موزه هــای 
خصوصی منتقل شــده باشــند و پذیرفتن این موضوع که 
یک موزه خصوصی در کشــور آثار هخامنشــی و ساسانی و 
اشــکانی را به صــورت موروثی در اختیــار دارد، غیرممکن 
اســت. در موضوع بررســی منشــاء آثار باســتانی در اختیار 
مــوزه جندی شــاپور هــم وزارت میراث فرهنگــی به جای 
آنکــه قوانیــن مــوزه داری را اجــرا و قاطعانــه عمــل کنــد، 
هیــچ واکنشــی از خــود نشــان نمی دهــد. حتــی زمانی که 
اطلاع رســانی اولیــه دربــاره آثــار باســتانی دراختیــار موزه 

جنــدی شــاپور در برخی رســانه ها صــورت گرفــت باز هم 
در اجــرای قانــون از ســوی وزارت میــراث فرهنگــی درباره 
تعیین تکلیف آثار باســتانی ارزشــمند در اختیار این موزه 

خصوصی اهمال شد.
 بــه گزارش جملــه موزه تاریخ تجارت جندی شــاپور موزه 
ای خصوصــی در شــیراز با همت مالک مجموعه خســرو 
رودانی جمع آوری و تاسیس گردیده است. اشیا این موزه  
شــامل آثار فلزی، ســفالی، نســخ خطی، آبگینه و ســنگ 
است. علاقه وافر ایشان به ایران و آثار تاریخی باعث ایجاد 
اولین و مجهز ترین کارگاه مرمت خصوصی گردیده است 
کــه با جذب افراد متخصص در این زمینه شــرایط را برای 

حفاظت و نگهداری اشیا به نحو احسن مهیا کرده اند.
ســحر فروزان پور کارشــناس ارشــد مرمت و حفاظت آثار 
تاریخــی و مــدرس دانشــگاه بــه عنــوان مدیر مــوزه تاریخ 
تجارت جندی شــاپور تلاش کرده است با تهیه ۲۱۰۰ جلد 
کتاب تخصصی در رشــته های باستان شناسی، حفاظت، 
مرمت و باستان سنجی و گردشگری و با در اختیار گذاشتن 
اشیا موزه ای فضا را برای پژوهش محققین و متخصصان 

فراهم کرده است.
 همچنیــن ســایت این مــوزه ادعــا دارد با تهیــه تجهیزات 
بــه روز مرمــت اشــیا و عکاســی تخصصی از اشــیا تاریخی 
و ســه بعدی ســازی، موزه در حال تبدیل شــدن به یکی از 

مشهورترین موزه های ایران است.
  فــارغ از دعوای داخلی نظیر ماجرای موزه جندی شــاپور 
مســئله قاچــاق آثــار تاریخی ایــران نیز هم چنــان موجب  

نگرانی فراوان ایرانیان است.
این که چرا قاچاق اشــیا تاریخی رایج شــده  ســؤالی اســت 
که مردم  از خود پرســیده اند. بســیاری می پر ســند چرا آثار 
تاریخی ایران باســتان که همه ســاله عده زیــادی را مجاب 
می کند تا در گوشه گوشه اش سیر و سیاحت کنند و به نظاره 
آن ها بنشینند، سر از کشور های دیگر در می آورند. حمیده 
چوبک، رئیس اســبق پژوهشکده باستان شناسی برای این 

پرسش چند پاسخ مشخص دارد.
 او بــه فرارو می گویــد: »در دوره هــای تاریخی مختلف این 
ســرقت و از بین رفتن اشــیاء و خروج آن ها از کشــور وجود 
داشته است. شاید اگر هرکســی وظایف خودش را درست 

انجام دهد، کمتر شاهد چنین اتفاقی باشیم.«
 این باستان شناس تاکید می کند: »بخشی از ماجرا به عهده 
مردم است. در قدم بعدی، شورا ها و دهیاری ها می توانند 
کنتــرل کننــد. بیشــترین حفاظــت بــرای ایــن آثــار همان 
اطلاعات مردمی اســت که در اختیار میراث فرهنگی قرار 
داده می شود. میراث فرهنگی بعد از این اطلاعات مردمی 

اســت که آگاه می شــود که قرار اســت چه بلایی سر میراث 
بیایــد؛ بنابرایــن در این میــان نباید نقش مــردم را نادیده 
گرفت. متاســفانه ســودجویان که در هر زمینه ای فعالیت 
می کنند، در این زمینه هم نه تن ها به آثار تاریخی بلکه آثار 

طبیعی و حتی گاه فرهنگی هم صدمه می زنند.«
 چوبــک از بــاوری حرف می زند که به عقیــده اش گاه به گاه 
سودجویان با تمسک به آن، دست به تخریب آثار می زنند: 
»مثــلا برخــی شــنیده اند کــه زیــر امامزاده هــا گنج اســت، 
همین باعث می شود تا امامزاده ها را تخریب کنند یا مثلا 
می گویند زیر تپه ها گنج است، برخی سودجویان می روند 
و تپه هــا را تخریب می کنند. می گویند زیر درختان قدیمی 
گنج است، همین باعث می شود که درختان را هم تخریب 
کنند. این موضوع از توهم و شــایعات نشــأت می گیرد. ما 
سرزمین کهنسال باستانی هستیم، گوشه به گوشه سرزمین 
آثار داریم، زندگی حدود یک میلیون سال در این سرزمین 
جــاری بوده و در دوره های مختلف هم آثار خودش وجود 

داشته که به جا مانده است.«
 او معتقد است که گاهی به دلیل همین اتفاق و جلوگیری 
از تبعــات، گاه اصــلا اطلاع نمی دهند که آثاری پیدا شــده 
است و خیلی از آثار به دلیل همین موضوع از بین می رود. 
رئیس ســابق پژوهشــکده باستان شناســی ادامه می دهد: 
»من تصور می کنم اگر قانون رعایت شــود و همه وظایف 
خــود را انجــام دهند، شــاید کمتر شــاهد چنیــن اتفاقاتی 
باشــیم. لازم اســت که یگان حفاظت میراث فرهنگی هم 

در این میان تقویت شود.«
 ایــن باستان شــناس کهنــه کار در ادامــه گفتگو از پیشــنهاد 
تحــت  یگانــی  می کنــد،  صحبــت  خــودش  قدیمــی 
عنــوان: »ســپاه میــراث فرهنگــی«. چوبــک می گویــد: »از 
حفاظــت  و  مرمــت  باستان شناســی  فارغ التحصیــلان 
استفاده کنیم و این ها را در اقصی نقاط کشور به کار بگیریم. 
دراین صورت هم دانش این افراد زیاد می شود، هم اینکه 
حساســیت ها بیشتر می شــود و می توانند با فرهنگ سازی 

بین مردم، مردم را در حفاظت آثار با خود همراه کنند.«
 ایــن باستان شــناس معتقد اســت که بــا یــک اداره و یک 
وزارتخانــه نمی توان جلوی تخریب و در وهله بعد قاچاق 
آثــار تاریخــی و باســتانی را گرفــت: »من فکــر می کنم این 
پیشــنهاد ایجاد ســپاه میراث فرهنگی می تواند دســت کم 
تحــرک و حضور را بیشــتر کنــد. این همه نیــرو را نمی توان 
اســتخدام کرد درحالی کــه در صــورت رخ دادن این اتفاق، 
جوانان حرفه ای می شــوند، کارآمد می شــوند، دانش شان 
ایــن می توانــد میــراث فرهنگــی را در انجــام  بــالا رود و 

وظایفش یاری کند.«

 دکتــر »مهدی عبوری« مدیرعامل ســابق هلدینگ غدیر به عنــوان مدیرعامل هلدینگ 
اهداف منصوب شد.

دکتر »مهدی عبوری« از چهره های خوش نام و موفق مدیریت کشــور اســت که در دوران 
مدیرعاملــی غدیــر گام های بلنــدی و ماندگاری برداشــت و آثــار فراوانی از خــود به جای 

گذاشت.
در کارنامه »مهدی عبوری« شــهرداری ساری، معاونت وزیر راه و شهرسازی، مدیرعاملی 
شرکت بازآفرینی شهری کشور و مدیرعاملی و عضویت در هیات مدیره ی هلدینگ غدیر 

دیده می شود.
عبوری برادر ۳ شــهید و اهل ســاری مرکز اســتان مازندران اســت. او یکی از محبوب ترین 
چهره های اجتماعی و سیاســی این شــهر پس از انقلاب به شــمار می آید، به طوری که در 
دوران شــهرداری او ســاری با جهشــی خیره کننده در جایــگاه برترین شــهر های ایران قرار 

گرفت.
هلدینگ سرمایه گذاری اهداف در تاریخ ۱۹ بهمن ۱۳۷۹ تأسیس و در اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری تهران برای مدت نامحدود به ثبت رسید.
اهم موضوع فعالیت شــرکت طبق اساســنامه مصوب عبارت اســت از ســرمایه گذاری در 
ســهام، سهم الشرکه، واحد های ســرمایه گذاری صندوق ها یا ســایر اوراق بهادار در زمینه: 
پیمانکاری و سرمایه گذاری در حوزه صنایع بالادستی و پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی، 
فعالیت هــای بازرگانــی بــه طور عــام در حــوزه محصولات صنعــت نفــت، گاز، پالایش و 
پتروشــیمی به طور خاص، ســرمایه گذاری در معدن، صنایع معدنــی و کانی های فلزی و 

غیرفلزی و پیمانکاری و سرمایه گذاری در حوزه املاک و مستغلات است.
ایــن انتصاب شایســته را به دکتر »مهدی عبــوری« تبریک گفته و برای وی در مســوولیت 

جدید آرزوی موفقیت داریم.

گزارش  جمله  از ادعای عجیب موزه خصوصی جندی شاپور؛  

وقتی آثار تاریخی ارث پدری می شوند!وقتی آثار تاریخی ارث پدری می شوند!

اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی: 

میتوانبهمذاکراتامیدواربود؛هرتوافقیصورتبگیردباتصمیمنظاماست

خبــــررسیده

رئیــس ســازمان انرژی اتمــی دربــاره مذاکرات سیاســی ایــران با 
نمایندگان ســه کشــور اروپایــی در ماه های اخیر گفــت: »محتوای 
گفت و گو ها این طور بوده است که به نظر می توان امیدوار بود، اما 
اصل حرف اروپایی ها این بوده است تحریم ها دست آنها نیست 
و ربطی هم به آنها ندارد و دســت آمریکا اســت و باید صبر کنیم 

ببینم آمریکایی ها چه می گویند.«
محمد اسلامی، رئیس ســازمان انرژی اتمی گفت: هر توافقی که 
بخواهد انجام شود، در چارچوبی خواهد بود که در کشور تصمیم 
گیری می شود و آن تصمیم دستورکار تیم مذاکره کننده ما خواهد 

شد.
وی بــا اشــاره به تهدیــد آمریکا و اروپــا به فعال کردن اســنپ بک 
گفت: می خواهند اسنپ بک کنند که این به معنای بهم زدن میز 
مذاکره است و ایران هم قبلا اعلام کرده است که در صورت فعال 
کــردن این مکانیزم چه پاســخی خواهــد داد. در عین حال هیات 

مذاکره کننده آمادگی تداوم گفت و گو ها را دارد.
رییس ســازمان انــرژی اتمی درباره واکنش ایران به اســنپ بک با 
خروج از ان پی تی که قبلا آقای غریب آبادی اعلام کردند، گفت: 
واکنش ایران در چارچوبی است که تصمیم گیری می شود که باید 
در زمــان خودش این تصمیم اتخاذ شــود. بازگشــت از تعهدات 
از ســوی ایران به انجام تعهدات طرف مقابل بســتگی دارد. فکر 
می کنم تا همین ایســتگاه هم کــه مذاکرات انجام شــده می توان 
خــوش بین بود، امــا از این مرحلــه به بعد طرف هــای دیگر باید 

پیشنهاد و تصمیم خود را اعلام کنند.
اســلامی تاکید کرد که پاســخ ایران به اقدام اروپا به اســنپ بک در 

آینده و در زمان خودش اعلام و مشخص می شود.

آمریکاست که دارد بر پرونده ایران تاثیر می گذارد
وی بــا اشــاره بــه اظهــارات رافائــل گروســی، مدیــرکل آژانــس 
بین المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه بهتر است ایران مسائل اش 
را بــا ترامپ حل کند، گفــت: این اظهارات یعنی آمریکاســت که 
دارد بــر پرونده ایــران تاثیر می گذارد، بنابراین اگر فشــار سیاســی 
نباشــد جمهــوری اســلامی فعالیت های هســته ای خــود را تحت 
موازین آژانس انجام می دهد و تحت شــدیدترین بازرسی ها هم 
قرار دارد. میزان بازرسی ها از ایران آنقدر زیاد است که دیگر زمان 
به آنها اجازه نمی دهد که بخواهند بازرســی بیشــتر انجام دهند، 
اما چون با یک مســاله سیاســی مواجه هستیم نه یک مساله فنی 
و حقوقی، این میزان بازرســی ها جوابگوی خواســته های سیاســی 

آنها نیست.
اســلامی تاکیــد کــرد کــه بازرســی ها از تاسیســات و فعالیت هــای 
هســته ای ایــران در بین کشــور های عضــو آژانــس منحصر به فرد 
اســت: بازرســی از کشــور های عضو آژانس در چهار دسته تقسیم 
می شــود و و برای هر دسته از این کشور ها یک دفتر بازرسی وجود 
دارد و بــرای صرفا ایران یک دفتر قرار داده اند. جمعیتی که برای 
ایران کار می کنند از رییس دفتر و تا مابقی افراد برای سرویس های 
جاسوســی کشــور های غربی هســتند که در آن دفتر کار می کنند و 
هدفشــان کنترل شــدیدتر ایران اســت و این مســاله برای ما کاملا 
محرز است. ما هم با توجه به سیاست های داخلی خودمان اینها 
را مدیریت می کنیم تا دفع شر شود و نتوانند برای کشور مزاحمت 

ایجاد کنند.

تعاملات ما در جهت رفع ابهامات و مزاحمت ها 
و دفع شر است

اســلامی در پاســخ بــه این که آیا جز بــا قبول خواســته آنها، راهی 
نداریم که این ابزار سیاسی را از دست شان خارج کنیم؟ گفت: ما 
سال هاست داریم مذاکره می کنیم؛ دولت های گذشته در ۲۰ سال 
گذشــته با هر تفکر و عقیده ای بودند مذاکره کردند، اما حاصلش 

برجام شــد که به همان هم پایبند نبودنــد. در همین برجام یک 
نکته برجســته وجود دارد که بنا بر همین ســند و قطعنامه ۲۲۳۱ 
قرار اســت در ســال دهم برجام چنانچه به درســتی اجرا می شــد 
تحریم هــای شــورای امنیــت علیه ایــران به کل برداشــته شــود و 
ســر رســید ۱۰ ســال یعنی بســته شــدن پرونده ایــران. امــا آنها به 
تعهداتشــان جز در یک مدت کوتاه عمل نکردند و اجازه ندادند 
هیچ کشــوری با ایران همکاری کند بنابراین توافقی که خودشــان 
امضا کردند را پایبند نبودند و با خروج آمریکا از این توافق، ایران 

بر اساس مفاد ۲۶ و ۳۶ اقدام به کاهش تعهدات کرد.
وی درباره ادامه همکاری ها با آژانس تصریح کرد: تعاملات ما در 
جهت رفع ابهامات و مزاحمت ها و دفع شر است. ما برنامه خود 
را شفاف اعلام کردیم. هر کشوری که در آژانس عضویت دارد باید 
چارچوب برنامه هســته ای خود را هم اعلام کند و ما الان در سال 
سومی هستیم که برنامه مدون خود را اعلام کردیم و چند بار هم 
رفت و برگشــت داشته است و برنامه را هم دقیق خواندند. ابعاد 

این برنامه کاملا شفاف و صلح آمیز است.
رییس ســازمان انرژی اتمی درباره فعالیت های غنی سازی ایران 
اظهــار کرد: کشــور های محــدودی غنی ســازی می کننــد و درصد 
غنی ســازی هر کدام برای یک کاربرد متفاوت است و اگر دائم به 
مساله غنی سازی و درصد های غنی سازی دامن می زنند به نوعی 

خوراکی است برای ایران هراسی.

اگر مســیر تقابلی را انتخاب کنند ایران هم در 
همان مسیر قدم برمی دارد

وی درباره مذاکرات سیاســی ایران با نمایندگان سه کشور اروپایی 
در ماه هــای اخیــر اظهــار کــرد: وزارت امــور خارجــه مذاکراتــی با 
نمایندگان سه کشور اروپایی داشته است و به نوعی گفت و گو برای 
ازسرگیری مذاکرات و مذاکرات مقدماتی بود تا طرفین یکدیگر را 
بسنجند که چقدر آمادگی وجود دارد تا وارد مذاکرات جدی شوند.

اسلامی با اشاره به تهدیدات اروپا و آمریکا علیه ایران به روش های 
مختلــف گفت: مدیرکل آژانــس را وادار کردند کــه گزارش جامع 
دربــاره ایران تهیه کند تــا با این گزارش ایران را مجدد در شــورای 
حــکام محکوم کنند و به شــورای امنیــت ارجاع دهند تــا در آنجا 
اســنپ بک را اعمال کنند و اجرای اسنپ بک یعنی سررسید سال 
دهم که منفعت جمهوری اسلامی است و این همه همراهی کرد 
و صبــوری کــرد و زیان دیــد، و اجازه ندهند تا ایران اســتفاده کند و 
این رفتار ها شــیطان صفتی است؛ بنابراین گفت و گو های سیاسی 
وزارت امــور خارجــه ایران بــا اروپا برای این بود که اعلام شــود اگر 
مســیر تقابلــی را انتخــاب کننــد ایــران هــم در همان مســیر قدم 

برمی دارد.
معــاون رییــس جمهــور دربــاره نتایــج دو دور گفت و گو هــا گفت: 
محتوای گفت و گو ها این طور بوده است که به نظر می توان امیدوار 
بود، اما اصل حرف اروپایی ها این بوده است تحریم ها دست آنها 
نیست و ربطی هم به آنها ندارد و دست آمریکا است و باید صبر 

کنیم ببینم آمریکایی ها چه می گویند.

ــرف گفت و گو شــود کــه اختیار  کســی باید ـ
تصمیم گیری دارد

اســلامی در پاســخ به اینکه توافقی که قرار اســت انجام شــود چه 
تفاوتی با برجام خواهد داشت؟ اظهار کرد: توافقی که می خواهد 
صــورت گیــرد در چارچوب ظرفیتــی خواهد بود کــه در جمهوری 
اســلامی ایــران تعریف شــود و بعد دســتور کار تیــم مذاکره کننده 
می شــود. اما به هر شــکل اســتفاده از اســنپ بک به نوعی زیر میز 
مذاکــره زدن و بــر هم زدن کل توافق اســت و ایران پاســخ اینها را 
داده اســت و در جــای خــودش تصمیــم گیــری می کنــد. هیــات 
مذاکره کننده ایران در این مذاکرات، آمادگی برای تداوم گفت و گو 

را اعلام کرده اســت، اما کســی باید طرف گفت و گو شود که اختیار 
تصمیم گیری دارد.

وی دربــاره اینکه آقــای عراقچی قبلا گفته بودنــد که برجام دیگر 
قابل مذاکره نیست و احیای برجام منتفی است، اظهار کرد: البته 
آقــای عراقچی صحبت شــان را تصحیــح کردنــد. الان چارچوب 
برجــام معتبــر اســت و توافقی اســت کــه ما بــه آن پایبند بــوده و 
هســتیم و مزیت هــا و مزایایش تا به حال برای ایــران بجز در ایام 
آغازین توافق وجود نداشته است. فرصت اصلی ما در زمانبندی 

برجام است و برای ما معتبر است.
اسلامی در پاسخ به اینکه برخی معتقدند دولت ترامپ در شروع 
کار، رویکرد متفاوتی را نسبت به مذاکرات هسته ای با ایران نشان 
داده اســت، اظهار کرد: دولت جدید آمریکا و شــخص ترامپ به 
گونه ای است که الان برای هر منطقه ای یک منطقی را اعلام کرده 
است. باید صبر کرد و دید چه چیز برای پیشبرد برنامه و مذاکرات 
لازم اســت و اینکــه چــه فرصت هــا و تهدید هایی پیش روســت را 
مســوولان مربوطــه باید به آن پاســخ دهند و دربــاره آن صحبت 
کنند. ما در سازمان انرژی اتمی سعی می کنیم برنامه هایمان را به 
نحــوی انجام و تنظیم کنیم که هیات مذاکره کننده بتواند بهنگام 
برای منافع ملی کشور تصمیمات لازم را در چارچوبی که به آنها 

اعلام می شود، اجرا کند.

به تعهدات و قوانین پایبند نیستند
رییــس ســازمان انرژی اتمی در پاســخ بــه اینکه چرا مــا از طریق 
شورای امنیت ســازمان ملل تهدیدات علیه برنامه هسته ای مان 
را دنبــال نکردیم؟ گفت: برای اینکه بــه تعهدات و قوانین پایبند 
نیســتند. به علاوه مکتوب و شفا ها در مذاکرات این مساله را تذکر 
دادیم که یک کشــور که خودش عضو پادمان جامع نیســت نباید 
این گونه یک کشور دیگر را تهدید هسته ای کند. اما متاسفانه قانون 
حاکم بر دنیا قانون جنگل و زور است. هم چنین نماینده ایران در 
سازمان ملل این مساله را چندین بار پیگیری کرده است و آن طور 

که یادم می آید سه بار این مساله پیگیری شده است.

تاسیســات هســته ای به گونه ای بنا شده که 
آسیب پذیری آنها حداقلی باشد

اســلامی در پاســخ به این پرســش که ســازمان انــرژی اتمی برای 
حفاظت از تاسیسات هسته ای چه از منظر تهدیدات امنیتی، چه 
بلایــای طبیعی چه اقداماتی را انجام داده اســت؟ اظهــار کرد: از 
قابلیت نیروی مســلح برای حفاظت از فضای کشــور در لایه های 
مختلف ظرفیت های ارزشمندی وجود دارد. همین طور سازمان 
انرژی اتمی تاسیســات هســته ای را بــه گونه ای بنا کرده اســت که 
آســیب پذیری آنها حداقلی باشد و ســرمایه گذاری های خوبی در 
این رابطه انجام شده است. دشمن صهیونیستی به قانونی پایبند 
نیســت و جنایتکاری خون آشام اســت، اما صنایع هسته ای ایران 
از امنیــت و ظرفیــت حفاظتی قابل توجهی برخوردار اســت و اگر 
دیوانگی کنند و تعرضی کنند پاســخ مســتحکم و کوبنده ای طبق 

آنچه نیروی مسلح ما اعلام کرده است، دریافت می کنند.

حوزه آب سنگین به معنای واقعی دانش بنیان 
است

وی دربــاره اهمیــت آب ســنگین گفت: آب ســنگین حــدود ۳۰۰ 
مشــتقات دارد کــه بــه عنوان اقــلام دوتره شــناخته می شــود و در 
صنایع مختلف به ویژه دارویی مورد اســتفاده اســت. مثلا یکی از 
مشــتقات آن، بور ۱۰ و ۱۱ اســت که در صنعت و داروســازی کاربرد 
دارد و در روز هــای آینــده از آن رونمایی می شــود، هر یک تُن آن، 
دو میلیــون دلار ارزش دارد؛ بنابرایــن این حوزه به معنای واقعی 
دانش بنیان است. هم چنین محصول دیگر آب سنگین، متانول 
اســت که در صنعت داروســازی بســیار مورد توجه اســت و ایران 
بــه عنوان یک کشــور پیشــرو در ایــن عرصه وارد شــده اســت. هر 
یک تــن متانول، یک میلیون و دویســت هزار دلار اســت. متانول 
پتروشــیمی در هر تن، ۴۰۰ دلار است بنابراین اینها قابل مقایسه 

نیستند. ارزش افزوده در این حوزه است و دریای بیکرانی است که 
می تواند به بخش های مختلف در صنعت سرازیر شود.

پروژه های ساخت نیروگاه های جدید بسیار فاخر 
است

رییــس ســازمان انــرژی اتمی دربــاره فعالیــت ســازمان در حوزه 
ســاخت نیروگاه های اتمی گفت: اگر در ســال های گذشــته هم در 
حوزه نیروگاه سازی وارد می شدیم و وقت می گذاشتیم کار ها بهتر 
پیــش می رفت، اما در دو ســال اخیــر در این حوزه بــه خوبی وارد 
شده ایم. پروژه های ساخت نیروگاه های جدید بسیار فاخر است و 

بیش از پنچ هزار نفر در آن فعال هستند.
وی ادامه داد: قطعات این نیروگاه در کارخانجات ایران و روســیه 
در حــال ســاخت اســت و در ســال جــاری توانســتیم در عملیات 

اجرایی و در ظرفیت اجرای کار رکورد تازه ای داشته باشیم.
معــاون رییــس جمهــور گفــت: در ماه گذشــته در یک شــبانه روز 
۲۲ هزار مترمکعب بتن ریزی داشــتیم و در ســال آینده رکورد ۶۵ 
هــزار مترمکعــب در شــبانه روز را خواهیــم داشــت. این پــروژه با 
اســتاندار های بین المللی در حال کار اســت و دیگر پروژه های مان 

هم در وضعیت خوبی هستند.
اســلامی درباره نقــش انرژی هســته ای در برطرف کــردن ناترازی 
انرژی در کشور گفت: در سازمان انرژی اتمی ملاحظات و شرایطی 
بوده اســت که در ســاخت نیروگاه های اتمی تاخیر شده است، اما 
در ۱۴۰۰ که به ســازمان آمدم اراده را براین گذاشــتیم که امر مقام 
معظم رهبری برای تامین ۲۰ هزار مگاوات را شــروع کنیم و الان 
ایــن پروژه ها در ریل قرار گرفته اســت. ســاخت هر نیــروگاه ۷ تا ۹ 
ســال زمان می برد و امیدواریم تا ۱۴۲۰ به ســقف ۲۰ هزار مگاوات 
برسانیم. الان در برنامه هفتم متعهدیم که ظرفیت نیروگاه های 

اتمی مان را به ۳ هزار مگاوات برسانیم.
وی ادامــه داد: نیروگاه اول ما تــا الان ۷۰ میلیارد کیلووات برق به 
شبکه وارد کرده است و ۱۰۵ میلیون بشکه نفت صرفه جویی کرده 
است که ۸ میلیارد دلار هزینه سوخت فسیلی است که می توانست 
اســتفاده کند، اما به جای آن از ســوخت هسته ای استفاده کرد. به 
علاوه ســوختش انرژی پاک اســت کــه به لحاظ محیط زیســت و 

اقتصادی و برق پایداری که تولید می کند قابل توجه است.

آب سنگین از اولویت های فوری ماست
وی در پاســخ به این پرســش که ســازمان انرژی اتمی منابع کافی 
مالی برای پیشــبرد پروژه هــای تحقیقاتی در اختیــار دارد؟ گفت: 
کشــور به هر حــال محدودیت منابــع دارد، اما ســعی داریم برای 
پروژه هــای تاثیــر گذار از جمله آب ســنگین منابــع را تامین کنیم 
به ویژه که آب ســنگین از اولویت های فوری ماست. ما به اقتصاد 
صنعت هسته ای توجه داریم، معتقدیم صنعت هسته ای هزینه 
نیســت بلکه ســود و ارزش افزوده اســت. ما در تولیــد ابزار دقیق، 
تولیــد رادیــودارو در مرتبه قابل توجــه ای هســتیم و الان در حوزه 
رادیودارها، ســازمان بزرگترین خدمت را به جامعه ارائه می دهد 
و بــازار خــودش را هــم دارد. الان حداقــل بــه ۱۵ کشــور صادرات 
رادیودارو داریم و اگر مشکل تحریمی شرکت های هواپیمایی نبود 
به کشــور های بیشتری صادرات داشــتیم. ایران در رده های اول تا 

سوم در زمینه تولید رادیودارو در دنیا است.
در جریان حضور اسلامی در این برنامه برای اولین بار تصاویری از 
روند ساخت واحد های یک و دو نیروگاه بوشهر به ویژه در مراحل 
نصــب و جاگذاری دیوار های نیــروگاه و غلاف اولیه یا زیرین قلب 

راکتور منتشر شد.
شــایان ذکر است دو واحد دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر از سال 

۱۳۹۶ با همکاری روسیه و شرکت روس اتم آغاز شده است.


